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F1E9TUIUNARDINLRELUN ST BY

Program Name : NGL_TB_PMT sanuREaT : 21009 NNBUTY Page No : 1
UserName : A21009000211001 sWavueiinane : 2100900021 anuiauavannlas Report date :  11.12.2568
Usednaam 2 6is 2 9 2569 Report time :  08:07:31
avgydusnuseian FovgAusnusuan HOAHN win \ATAR venenly
1101010101 Ruasluile 1,980.20 1,535,928.34 (1,533,075.54) 4,833.00
1101010104 RuvATaITIYNIS 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 Wniduias 0.00 2,355,917.00 (2,355,917.00) 0.00
1101010113 Wnsa Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020501 WudnAds 15,886,904.99 3,349,706.05 (12,192,430.65) 7,044,180.39
1101020601 W/els Rerhasngds 21,808.00 n 2,333,609.00 (2,355,417.00) 0.00
1101020603 /el suAs-lusuy. 46,331.93 / = 726,579.25 (744,929.25) 27,981.93
1101020604 0 sUIMIT-UBnNIlL. 67,572.25 \Q:b -5 332{,]561.40 (796,161.45) 3,972.20
NBYanys Uen1250%Un)
1101030101 Y ASEUETIEIY 725,91_1%@ 1717 2,62%438.29 (2,631,590.34) 719,759.61
i Nt et Lz nzsnnigiding

1101030102 Vel BRuning 14,496.36 1,138,864.25 (25,220.00) 1,128,140.61
1102010101 a/uudu-Tusuy. 24,690.00 94,900.00 (35,430.00) 84,160.00




TEUIUNAaRIMUETNNL TR

Program Name : NGL_TB PMT TWaAMLIBITY : 21009 NsuEUTY Page No : 2
UserName : A21009000211001 sWauaeiinene : 2100900021 an UL UAITIURIE B Report date :  11.12.2568
Usedneam 2 i 2 9 2569 Report time :  08:07:31
saUnduenssnn FovgAuenusuan RLEN G win \ATAR vanenly
1102010102 a/uduBu-usnavy. 56,150.00 29,560.00 (7,750.00) 77,960.00
1102020102 Afie-iiulndy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050101 A/ MIA-N1ASy 914,300.00 791,937.00 (573,863.00) 1,132,374.00
1102050102 a/u A3A-ABUEN 534,993.00 0.00 (534,993.00) 0.00
1102050123 Afle-a/usEeyau 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050124 AN UN. 0.00 2,350,958.65 (2,166,358.65) 184,600.00
1104010101 Ruenysezdn 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AuAseVaNaR 0.00 \ 0.00 0.00 0.00
i, =

1105010103 duadniagy 987,923.76 M&( 1,039,246.09 (27,275.84) 1,999,894.01
1105010105 TanAIRAT 1,353,125(R0p a0 0.00 1,501,990.87
1106010103 ALY, LAV 1_|§;,'_?_a9;?~3§3_23 URTsARITE 170:00{1.5704 0.00 39,733.23
1205020101 81msdNina 125,002,774.94 0.00 0.00 125,002,774.94




TIEUIUNAABIMNETN I TR DY

Program Name : NGL_TB_PMT WAL : 21009 N3uBUNTY Page No : 3
UserName : A21009000211001 sWavuaengne : 2100900021 anuRmungunnLiaes Report date :  11.12.2568
Usydnaam 2 fie 2 U 2569 Report time :  08:07:31

vy BuenUsuan Fovyusnuszian gEAUNUN win LASAR vanenly
1205020102 Wnamsdnina 0.00 0.00 0.00 0.00
1205020103 AAA. B1ANT AU, (59,603,989.04) 0.00 (172,778.88) (59,776,767.92)
1205030106 muUiuUgeIAs 3,273,130.64 0.00 0.00 3,273,130.64
1205030107 yhauUFulgienans 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030108 pad. @y aas (338,102.62) 0.00 (12,942.20) (351,044.82)
1205040101 Awgnass 15,534,224.22 0.00 0.00 15,534,224.22
1205040102 Wndsugnass 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aaa. Awgnass (6,047,867.87) [ 0.00 (66,680.90) (6,114,548.77)
1205060101 p1msean/alusey 2,992,600.00 W{'@/ ] 0.00 0.00 2,992,600.00
1205060102 Aaa. a1AslusEyn (1.939,289.00)] «. = o) 0.00 0.00 (1,939,244.00)
1206010101 Agfumdina : ]jzp.j;gz,slzg | - | _l" |3630c}oq w 0.00 20,095,551.29
1206010102 Wnagfumdiney 0.00 36,300.00 (36,300.00) 0.00




FIINUIUVAARIMULBLTNAE ST oY

Program Name : NGL_TB_PMT sanuaeau : 21009 nueunTy Page No : 4
UserName : A21009000211001 sWiavuaeinane : 2100900021 IV UG PRTEINGR Report date:  11.12.2568
Used1aam 2 e 2 0 2569 Report time :  08:07:31

Watgduenuszian FovgAusnuszan genuNI i \ASAR sonuniy
1206010103 Aad ﬂ‘;ﬁmv?ﬁwﬁnm (12,551,992.27) 0.00 (122,888.04) (12,674,880.31)
1206020101 AT MUY 5,412,400.00 0.00 0.00 5,412,400.00
1206020102 ﬁ'ﬂﬂjﬁmv}muwmuz 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Aad ﬂqﬁm'ﬁmuwwuz (4,469,071.72) 0.00 (8,740.54) (4,477,812.26)
1206030101 Asfnuelni&Ang 8,355,930.86 0.00 0.00 8,355,930.86
1206030102 Wnlyish&ane 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 Ada Tnveing (3,384,013.23) 0.00 (61,469.46) (3,445,482.69)
1206040101 A3 Aumlevn 3,429,953.05 0.00 0.00 3,429,953.05
1206040102 WhAgAnm s 0.00 ﬂ\ - 0.00 0.00 0.00
1206040103 Ada ﬂ‘a;ﬁ'mﬁwm'l (2,187,611.72) W w 0.00 (23,553.11) (2,211,164.83)
1206050101 AsfmnITNms 1 ,889,5431?9' w nl \ 0.00 0.00 1,889,543.30
1206050102 WnAgAumnIsinus VU "io_oo B e . 0.00 0.00




TIEITUIUNAABINUIBLTNIL TIELF BU

Program Name : NGL_TB PMT sWAUIE4IY : 21009 NTauTY Page No : 5
UserName : A21009000211001 savuaeltinene : 2100900021 anuNaugUANznEes Report date :  11.12.2568
Usedm 2 s 2 1 2569 Report time :  08:07:31
attuenUsunn FavnAuenuszan HOABNN thi G gonenly
1206050103 Add ﬂjﬁmﬁmvm (1,889,531.30) 0.00 0.00 (1,889,531.30)
1206060101 AyFRlsay 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Add ﬂ‘;ﬁmﬁsem (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 AyfuNeaT 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 WnAgfumneas 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 Aad ATTUMNEATS (254,411.73) 0.00 (5,947.92) (260,359.65)
1206090101 Ay Ine- 35,178,178.88 300,000.00 0.00 35,478,178.88
1206090102 VR ing s 0.00 { 309,900.00 (309,900.00) 0.00
1206090103 Aaa AgfLMINE™ (26,883,339.60) / 0.00 (220,050.07) (27,103,389.67)
1206100101 AyfuvAaLRAes 12.257,844.38 t@ N et 000 0.00 12,257,844.38
1206100102 vinneuRames el Y 0.00 0.00
UNUAMUINNE W 4380 AP iFpisle FARI TS R
1206100103 Aaa ABLRIAES (10,249,769.23) 0.00 (111,841.07) (10,361,610.30)




FBIMNUNAABIMUILLUNIE B DY

Program Name : NGL_TB PMT WAL : 21009 NINBUTY Page No : 6
UserName : A21009000211001 eawaeidingns : 2100900021 anuiaguAzndles Report date :  11.12.2568
Used19am 2 s 2 9 2569 Report time :  08:07:31

WaUBuenUszan Fevndusnuszan HOALNIN i LATA ganenly
1206110101 ATAMNISAN 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
1206110102 WnATANASANY 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Ada ﬂ';ﬁ‘m'ﬁm'aﬁnm (90,465.49) 0.00 (238.36) (90,703.85)
1206120101 A3 fuNUILAT: 3,164,635.65 0.00 0.00 3,164,635.65
1206120102 WhATTumUILAS) 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aaa A3TUILAT (2,945,819.88) 0.00 (18,793.11) (2,964,612.99)
1206130101 Agfumii 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 A AW (1,988,758.71) ﬂ / 0.00 (6,524.38) (1,995,283.09)
1206150101 A3 fumauy 0.00 % V 0.00 0.00 0.00
1206150102 WnAgfumau 0.08f707¢ ';'-,- STaRTRe R o 0.00 0.00
1206150103 Aaa Ay Ui uRvioiogd i sunisaniy Ty L0 unTDY 0.00 0.00
1206160101 AiuNdy 0.00 0.00 0.00 0.00




FIEUIUNAAILILLINB SR DY

Program Name : NGL_TB_PMT WAL : 21009 NTvENITY Page No : 7
UserName : A21009000211001 siavueiinane : 2100900021 anuRmuaIANzEAEes Report date :  11.12.2568

Uszdnaam 2 e 2 U 2569 Report time :  08:07:31 I

I

svavdusnysuan FevnBusnusuan yeABNUN Wi LATAN voneniy
1206160102 WinAgimdy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206180101 AyumlLTzy 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 paa Ay ey (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 Tsunsunaus 290,170.00 0.00 0.00 290,170.00
1209010103 Aaa-lUsUNTUABLY (264,243.99) 0.00 (659.85) (264,903.84)
1211010101 IIUTEMINDAT 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 WAUTEMI AT 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 /4 MIAN-A1BYBN 0.00 9,920,749.95 (11,166,285.56) (1,245,535.61)
2101010103 $fuduan / ludAny (676,961.66) 11,012,784.30 (11,126,228.15) (790,405.51)
2101020106 /U AIN-FULNUAY 0.00 ) 0.00 0.00 0.00
2101020198 UAU-MUIEBIUST oob 25@?&?84 (280,863.93) (20,996.09)
2102040101 ﬁ1ﬁﬂi%ﬂﬂﬂg1diiTH o "J_O.:O.OI Fugepfaiioy 0.00 0.00




TIEIUSUVARDIMUILUNE SIELF DY

Program Name : NGL_TB_PMT ALY : 21009 NTEUNTE Page No : 8
UserName : A21009000211001 WaeLBnae : 2100900021 anuUNANNAYANIZABY Report date :  11.12.2568
Usgd1am 2 e 2 9 2569 Report time :  08:07:31
avgdusndszian FotTusnusuan HaNBNIT \ain LATAn gananly
2102040102 Tudn “mﬁij (113,904.18) 2,248,308.70 (2,350,958.65) (216,554.13)
2102040103 W/H tax-yAna(03) 0.00 1,432.89 (1,432.89) 0.00
2102040106 W/Htax-n3m. 3R(53) 0.00 7,561.36 (7,561.36) 0.00
2102040198 ANTIBBU-MASE 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040199 ANIBBL-MEvEN 0.00 0.00 0.00 0.00
2111020199 Guiurhndu 0.00 0.00 0.00 0.00
2112010199 Ruvseiudy 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 \niAusseras 0.00 500.00 (500.00) 0.00
2202010101 w3 Sun-sudueu (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 s/mriug (18,247,520.00) 9,084,500.00 (1,122,871.00) (6,285,891.00)
3101010101 3/MgrnAYY.qn3 8,047,187, ?GQJ,]( LQ/ g 000 0.00 8,047,187.76
3102010101 3/AgewnAYa avay (83,783,439. 3;) T 7 L? 0.00 0.00 (83,783,439.36)
IR YRGS gotaviabidag

v
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Program Name : NGL_TB_PMT WAL : 21009 NTNBUTY Page No : 9
UserName : A21009000211001 Weavwaeilingne : 2100900021 aoiumuguazailes Report date :  11.12.2568
Usedaam 2 fi 2 9 2569 Report time :  08:07:31

iavguenUszan Fetyusnuszan HRAENU i) \ATAR sanenly
3102010102 waavauunluRawana 0.00 0.00 0.00 0.00
3105010101 VUYBIVIUIBIT (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4301010102 s/ameAum-meven 0.00 0.00 (8,190.00) (8,190.00)
4301020102 swlausms-meuen (872,914.46) 0.00 (537,360.00) (1,410,274.46)
4301020104 /RSN INEIUA (1,822,011.44) 2,333,609.00 (4,102,721.09) (3,591,123.53)
4301020106 /AN INEIVIANDINY (4,740.00) 0.00 (6,570.00) (11,310.00)
4302010199 s/ameiionus.u (9,084,500.00) 0.00 (9,084,500.00) (18,169,000.00)
4302030101 3/AAINNITUIA (10,906.28) 0.00 (6,133.25) (17,039.53)
4307010103 TR-$USUYARING (405,980.00) / ] 0.00 (440,820.00) (846,800.00)
4307010104 TR-$UUamu (114,000.00) Q;}( (y 3 0.00 (300,000.00) (414,000.00)
4307010105 TR-SUtUANNUY (6?8.117.['8)"=._»-'.‘(-=-"'e._.'-5 Ysansedus) 0.00 (642,562.26) (1,320,679.44)
4307010108 TR-3usunans V J(E‘;;SJ?BGB) e 1 Y A (105,809.25) (142,587.25)

~ b k1 Ld
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Program Name : NGL_TB PMT sWaMuaBa : 21009 NFUBUMNTY Page No : 10
UserName : A21009000211001 swavuaednane : 2100900021 anuNagUn NEniles Report date :  11.12.2568
Usednnm 2 6is 2 1 2569 Report time :  08:07:31
algnenUszan Fevndusnysaan HOABNUT win LASAN sanenly
4308010101 TR-asn.5uduuan (9,906,092.56) 707,218.00 (10,759,323.88) (19,958,198.44)
4308010105 T/R-USuilurhnads (2,944,993.00) 0.00 (2,355,417.00) (5,300,410.00)
4313010103 selaaniu 0.00 0.00 (2,005.00) (2,005.00)
5101010108 AR 16,330.00 12,880.00 0.00 29,210.00
5101010113 AN 743,173.40 36,076.00 0.00 779,249.40
5101010115 AMMBUUYIUNLA. TIYNTS 405,980.00 440,820.00 0.00 846,800.00
5101010199 3/P&ANANBY 0.00 1,414,439.40 (827,218.00) 587,221.40
5101020106 Ruaunula.-Rel 44,479.00 / 44,479.00 0.00 88,958.00
i <~

5101020108 ANYTUIY 18,000.00 W (E 0.00 0.00 18,000.00
5101020114 [Tl 168,500.08f syt Tl .___:133-3590 00 0.00 347,000.00
5101020199 AT2.YARINTAY U788 Qo000 ST TR 1?5 UOO oof 0.00 230,000.00
5101030101 FumsmsAnwIyns 19,350.00 53,006.25 0.00 72,356.25




TIHNUIUNAADINUIBLUNBSIBLF B

Program Name : NGL_TB_PMT sWaMUIEY : 21009 NsNEUTY Page No : 11
UserName : A21009000211001 samwaeinans : 2100900021 antuRauguAIzwATee Report date :  11.12.2568
Usednam 2 fis 2 1 2569 Report time :  08:07:31

avgduenusuan | Fevindusnyszan BenBNI \ndn \Asfn senenly
5101030205 A¥Nw-uan-sn.sg 4,017.00 8,932.00 0.00 12,949.00
5101030208 msnw-lu-lentu 1,870.00 41,235.00 0.00 43,105.00
5101040204 min gy ue n-3§ 11,541.00 2,636.00 0.00 14,177.00
5102010199 Ava. U luUszive 0.00 21,350.00 0.00 21,350.00
5103010199 AvaRumIneluum. 8,630.00 7,080.00 0.00 15,710.00
5104010104 ATan 0.00 51,734.26 0.00 51,734.26
5104010107 ABUL TR 105,395.00 45,684.79 0.00 151,079.79
5104010110 ARG 15,500.05 17,730.00 0.00 33,230.05
5104010112 A/ANIUINNT-NELen 378,608.95 [ 087,100.34 (90,439.00) 1,375,270.29
5104010113 A/AMNENS-35 900.00 Q{ | 14,200.00 0.00 15,100.00
5104010115 AsITuLlEY 1%:1'66’ l ” 20.00 0.00 35.00
5104020101 ATl V707288 74690} U111 L a0 60 gRf oY 0.00 506,649.16




TIBNUIUNAADIVUIBLTUNE SIELR DY

Program Name : NGL_TB_PMT savuaee : 21009 nsNewLE Page No : 12
UserName : A21009000211001 sWamueings : 2100900021 antuRaL TN IzYATes Report date :  11.12.2568
Usednam 2 61 2 0 2569 Report time : ~ 08:07:31

swaUtuenUseian Fovgdusnusuan HOAUNI i \ATAR soneniy
5104020103 AszUgiuIANa 18,544.61 17,580.86 0.00 36,125.47
5104020105 ANTANY 9,081.10 18,252.20 0.00 27,333.30
5104020107 Au3nsluswels 1,924.00 5,217.00 0.00 7,141.00
5104030206 Fama/menanun 0.00 11,290.00 0.00 11,290.00
5104030207 Ava.lunisusyy 4,750.00 14,250.00 0.00 19,000.00
5104030219 AsEnduus 8,585,500.00 8,585,500.00 0.00 17,171,000.00
5104030299 mlyaosdu 0.00 27,320.00 0.00 27,320.00
5105010103 ANFoN-81A AL, 178,538.18 172,778.88 0.00 351,317.06
5105010107 ALdox-Agne 68,903.63 I 66,680.90 0.00 135,584.53
5105010109 ANFRY-A.ALA. 126,824.49 (\\/ /H/ 122,888.04 0.00 249,712.53
5105010111 ALde-A.E N ML 9,031.90f NS “”: 80054 0.00 17,772.44
5105010113 Andon-n. v R ,:63518 29 VY 11611469.46 0.00 124,987.75
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Program Name : NGL_TB PMT WAL © 21009 NTNBUNTY Page No : 13
UserName : A21009000211001 swavuaeingns : 2100900021 antuimugunMziala Report date :  11.12.2568
Usednanm 2 s 2 U 2569 Report time :  08:07:31
swatyduenuseian ‘Eiaﬁ'rg%uanﬂmnﬂ gonenun i \ATAN gonenly
5105010115 Andou- laan 24,338.17 23,553.11 0.00 47,891.28
5105010121 ANFou-A.NEATIS 6,146.19 5,947.92 0.00 12,094.11
5105010125 ANdon-AINE 224,641.82 220,050.07 0.00 444,691.89
5105010127 ANAaL-A.ABYY 115,568.80 111,841.07 0.00 227,409.87
5105010129 AABL-A.NTANE 246.30 238.36 0.00 484.66
5105010131 ANdey-n.A%a 19,419.52 18,793.11 0.00 38,212.63
5105010133 ANABY-A. N 6,701.86 6,524.38 0.00 13,266.24
5105010148 Aasmune-software 681.84 659.85 0.00 1,341.69
5105010158 A/a aUl.ems 13,373.60 __ '12,942.20 0.00 26,315.80
S /0
5209010112 T/Ednifuasiy oPO\QQ > 2, 50000 0.00 500.00
5210010102 T/e-Toudulvasn. 2,944,993@0‘ TORRGAERT 2/355:17.00 0.00 5,300,410.00
UtGnvias bt 1IL LTINS TN MDY
5210010103 T/elous/an/alnun. i 0.00 0.00 | 0.00 0.00




Program Name : NGL_TB PMT

FILIMNUNARBINUIBTN I TNBLRBY

SRANUILIIY : 21009 NUBUINY

Page No : 14
UserName : A21009000211001 sWiavwaeilinane : 2100900021 anunaguAITunies Report date :  11.12.2568
Usednm 2 e 2 9 2569 Report time :  08:07:31
iavBwenusenan Fevniusnvszan HOMBNNT ] LSRN vansnly
5210010105 T/E-UTudusinmds 9,417,600.55 12,192,430.65 (992,284.05) 20,617,747.15

samuednaie 2100900021

0.00

83,477,773.93

N

(83,477,773.93)

0.00

Y v o=y
'I_[ﬂﬁ:_‘-mn.au'—.;.-l.._‘l E‘_’a.‘ -
|

{LENI78n “:‘..TT'.}}‘,.J',E"_‘[_f‘,""]y_tnrﬂ-kﬁaa

(Wevatus Vuarrsotud)

WIBLYmEdIIgy N




anTiuRAIgunzIALias
JUiBULaAduEn
AUy YuenUszian 1101010101
au uil 30 woedney 2568

HOAAUNHDAIL UIUIUNAERI GFMIS

YOAAINRBANTIBLIIUALMEDYTEIN Y

4,833.00

4,833.00
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0200002392 Jo 3300001087 uimsivsauutay 145/69 15,768 2100900021 0.00 341523

0200002396 1o 3300001090 oo lutgRemanuren i 148/69 1-5.A.-68 2100900021 0.00 125,297.00

0200002397 J0 3300001091 SooluigBemdnuini 149/69 1-6.7.-68 2100900021 0.00 25,680.00

0200002398 10 3300001092 Alnsfmyingyw 150/69 15.4.68 2100900021 0.00 1,570.56

0200002399 J0 3300001093 FATlnsAmingum 151/69 1-5.A.-68 2100900021 0.00 1,923.86

0200002400 Jo 3300001094 Awintslnidmidiuna 152/69 1-5.7.-68 2100900021 0.00 6,540.11

0200002402 10 3300001095 Tamiunnssy 153/69 1-5..-68 2100900021 0.00 16,970.00

0200002403 10 3300001096 JaRIMeImaninTume 154/69 1-5.7.-68 2100900021 0.00 178,128.25

0200002404 0 3300001097 Taniusnssy 155/69 1-6.A.-68 2100900021 0.00 6,000.00
1600000864 RX 0659106536393232 HnASIEDC 26-.6.-68 2100900021 23,944.40 0.00 5,371,006.35

28.11,2568 0200002406 Jo 3300001098 FoululgBumanuimi 164/69 2-6..-68 2100900021 0.00 12,875.00

0200002407 Jo 3300001099 ﬁau-ﬂuu1uaﬁﬁrﬁnﬁmmqn—.a 156/69 2-9.,-68 2100900021 0.00 73,398.00

0200002408 Jo 3300001100 Taquilnadmainaiany 157/69 2-5.7.-68 2100900021 0.00 428.86

0200002409 Jo 3300001101 éamuanﬁrg%uﬁnu-.ia-ma 158/69 2-5.A.-68 2100900021 0.00 401.25

0200002410 Jo 3300001102 Yapnsurme 159/69 2-5.0.-68 2100900021 0.00 2,375.00




sWagfld : A21009000211001

s

fyuenuseiny : 1101020501 Fudinadd

- a o
5'1EJQ"mﬂ"lil.ﬁﬁEl‘IJl‘Vl'Jtiuﬁ'lﬂﬂ'iﬁ?l'i'?ﬂﬂ’l‘iﬂﬁﬂ

21009 nsuauLle

Alaum 01 womdnieu 2568 - 30 waAInTeu 2568

wumm o an

iy
N1 172 7849
13817 : 10:13:10

Fuitasiwns weienms  |Ussamenans wnaTdneds 33 W, Fuitlouity witudnine i
wiln AsAn wanunly

whwaaigddushn : 2100900021 5,877,184.28
UgAlushn : 00910 GushnArinymeunauszumenliluvaaguin 5877,184.28

0200002411 Jo 3300001103 SoelugTumanuvii 160/69 2-5..-68 2100900021 0.00 660.00

0200002415 Jo 3300001104 Faninemaninisuwd 161/69 2-5.p.-68 2100900021 0.00 16,080.00

0200002417 Jo 3300001105 %am‘lu»}mimuﬁnummﬁ 162/69 2-5.A.-68 2100900021 0.00 2,666.50

0200002418 J0 3300001106 Tanivemaninisuwng 163/69 2-5.A.-68 2100900021 0.00 71.904.00

0200002419 J0 3300001106 2100900021 71,904.00 0.00

0200002421 0 3300001107 Tawivemiandnisuwne 163/69 2-5.A.-68 2100900021 0.00 71,504.00

0200002462 10 3300001122 Soolutydemdnusmi 167/69 2-5.m.-68 2100900021 0.00 2,220.00

02000024563 10 3300001123 Tannsunme 169/69 2-6.7.-68 2100900021 0.00 1,851.10

0200002464 10 3300001124 Taginemaninisuwme 168/69 2-6.A.-68 2100900021 0.00 9,100.00

0200002465 Jo 3300001125 Taniumnisy 170/69 25,768 2100900021 0.00 30,148.00

0200002466 I0 3300001126 Tamiveinianintsueme 172/69 2-9..-68 2100900021 0.00 10,400.00

0200002467 Jo 3300001127 %au-flumuanﬁ:uﬁuﬁ’nu.vi-mﬁ 173/69 3-5.A.-68 2100900021 0.00 88,093.05

0200002468 10 3300001127 2100900021 88,093.05 0.00

1600000894 RX 0659106536965254 #NAAIEDC 28-n.1.-68 2100900021 19,509.40 0.00

1600000895 RX 0659106536965858 thnRAIEDC 2T-w.-68 2100900021 11,635.80 0.00
1600000896 RX 0659106536965056 UG enags 28-nu.-68 2100900021 1,000,000.00 0.00 6,167,643.84
et g duein ;00910 GurhnArinymenaussummulilusesquda 3,349,706.05 3,059,246.49 6,167,643.84
seenees et BGuehn @ 2100900021 3,349,706.05 3,059,246.49 6,167,643.84
Ay 3,349,706.05 3,059,246.49 6.167,643.84]
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KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

065-6-02201-9
soiuNamgTAIzaes
SAPHANMAI BR.
THB "

18 wajl 3 nuunwalufu 510 10220

[Te ransz scription (B Amount _ [Tax [Balance _[init Br.
04!1 1!2025 09 43:44 9370?0 BCD14 GFMIanmumﬁnm\m 08682 4,750.00] .00 8,600.00{108682
04/11/2025 13:40:01 |ITBANK |NBDDT |TR fr 0650531353 18,000.00{ .00 26,600.00)0065
04/11/2025 14:58:33 [93999 BPDWT |MH And W Inst-1000004693463 -6,000.00] .00 20,600.00{0065
06/11/2025 09:43:51 |937070 |BCD14 |GFMIS/nsuynitna13/108682 1,170.00] .00 21,770.00{108682
06/11/2025 09:43:51 [937070 |BCD14 |GFMIS/nsutnidina14/108682 6,000.00f .00 27,770.00/108682
06/11/2025 09:43:51 |937070 |BCD14 |GFMIS/nsutni@ina14/108682 3,570.00| .00 31,340.00| 108682
07/11/2025 11:57:58 93999 BPDWT |MH And W Inst-1000004783678 -17,100.00{ .00 14,240.00(0065
10/11/2025 09:54:08 |937070 [BCD14 |GFMIS/nsuvm@inans/108682 60.00] .00 14,300.00{108682
10/11/2025 09:54:08 [937070 [BCD14 |GFMIS/nutitu¥nai14/108682 120.00{ .00 14,420.00{108682
10/11/2025 09:54:08 1937070 [BCD14 |GFMIS/n3suun¥nai4/108682 140.00{ .00 14,560.00| 108682
11/11/2025 09:50:16 937070 [BCD14 |GFMIS/nsuunsnai4/108682 8,350.00{ .00 22,910.00|108682
11/11/2025 09:50:16 937070 [BCD14 |GFMIS/n3uvn®naia/108682 6,000.00( .00 28,910.00{108682
11/11/2025 15:02:30 |93999 BPDWT |MH And W Inst-1000004856861 -6,000.00| .00 22,910.00{0065
11/11/2025 15:02:34 93999 BPDWT |MH And W Inst-1000004856464 -320.00] .00 22,590.00/0065
12/11/2025 09:44:48 1937070 [BCD14 |GFMIS/n3uumntnaia/108682 8,550.00{ .00 31,140.00)108682
14/11/2025 02:15:56 [93999 BPDWT |MH And W Inst-1000004886905 -9,490.00| .00 21,650.00{0065
17/11/2025 09:52:10 |937071 [BCD14 |GFMIS/nsusn@na14/108682 52,240.00{ .00 73,890.00{108682
17/11/2025 09:52:10 1937071 [BCD14 |GFMIS/nsuunsnan4/108682 41,235.00f .00] 115,125.00{108682
17/11/2025 09:52:10 (937071 [BCD14 [GFMIS/nsuumdinai/108682 2,636.00) .00f 117,761.00/108682
17/11/2025 09:52:10 937071 [BCD14 |GFMIS/nsuuninai4/108682 770.00{ .00/ 118,531.00]/108682
17/11/2025 09:52:10 937071 [BCD14 |GFMIS/nsuuntnai4/108682 53,006.25| .00{ 171,537.25/108682
19/11/2025 17:20:42 [93999 BPDWT |MH And W Inst-1000005053909 -105,809.25| .00 65,728.00/0065
20/11/2025 02:15:16 (93999 BPDWT |MH And W Inst-1000004994521 -13,100.00| .00 52,628.00|0065
20/11/2025 10:06:57 937072 [BCD14 |GFMIS/n3uunidnai4/108682 17,730.00] .00 70,358.00)/108682
20/11/2025 10:06:58 |937070 |BCD14 |GFMIS/nsuuntina14/108682 55,000.00| .00] 125,358.00/108682
20/11/2025 10:06:58 1937070 |BCD14 |GFMIS/nsuumntnai19/108682 440,820.00f .00| 566,178.00({108682
20/11/2025 10:06:58 937070 [BCD14 [GFMIS/nsuiituBnans/108682 12,000.00] .00] 578,178.00/108682
24/11/2025 02:15:15 [93999 BPDWT |MH And W Inst-1000005051899 -8,560.00 .00 569,628.00(0065
25/11/2025 11:38:41 |937075 |BCD14 |Health Promoti/Autlawion 4 as=u3/ 1,481,459.08| .00| 2,051,087.08|108682
25/11/2025 14:17:20 |ITBANK [PBDWP [5247-2000000000108049 -17,730.00| .00| 2,033,357.08|0065




26/11/2025 02:15:41 [93999 BPDWT |MH And W Inst-1000005174924 -444,339.20| .00 1,589,017.88[/0065
27/11/2025 02:15:14 {93999 BPDWT |MH And W Inst-1000005174933 -1,503,339.85( .00 85,678.03/0065
27/11/2025 02:15:42 (93999 BPDWT |MH And W Inst-1000005227690 -63,010.00{ .00 32,668.0310065
27/11/2025 10:12:34 (937071 [BCD14 |GFMIS/nsuunsnana/108682 3,500.00] .00 36,168.03/108682
27/11/2025 17:53:20 (90180 CBCA  |SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409649 -200.00] .00 35,968.03|0700
27/11/2025 17:53:49 [90180 CBCA  |SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409647 -17,400.00{ .00 18,568.03]0700




FIBITUIUNTENULRARUHINGUIATS

aniuiangunIzivadies
sunrangslne S arviaswiulwl vy 065-6-11669-2
sumsngilne i anvnazwnlwi aeittod 065-6-11708-7
suImTIREaNTINYATT A1119REnT iaviyd 000-5-850358-1

fiu
FovnTusnuszinm nszuasedu Wadeyd 1101030101 (3Wa Zbank) 006006
 Fuil 30 woASney 2568

wuqu um

veanaMADRTIBNUNUansanlyunyszmialy (GFMIS)  sWady® 1101030101 719,759.61
uan suiRIstuinfuduudusimborudiliturinduiy

a2.27 w.0.68 Arinwiauldusnnsultydinans vu.52/69 427,861.00

venmuvAan I luLIIBansuIANT (Bank Statement) 1,147,620.61

vanAuvdnmlunwensuIAg lauiiyd 065-6-11669-2 1,147,620.61

vennsvaonwluudwensuinns luiivyd 065-6-11708-7 9,935.00

vanpavdenwluudiwensuins ity 065585003581 117,211.59

vaanavdenluuiiansuins (Bank Statement) 1,274,767.20
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KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-11669-2

Wuuanaudszunm
SAPHANMAI BR.

Currency THB 4

Address 18 wyjfl 3 nuuwwaludu 510 10220

[Date TTellerld  [Transac — TCheque t__ [Tax [B:
01/11/2025 10:42:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4703 00| .00] 988.267.66|1137
01/11/2025 10:59:06 |AB0004 MORPDD  |004-0491436735 [ 4,503.00] .00] 992,770.66|0065
01/11/2025 11:20:05 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 720.00] .00] 993,490.66/0104
01/11/2025 15:06:55 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 5,834.00] .00] 999,324.66[0130
01/11/2025 20:48:23 |ITBANK NBDDT TR fr 0100693571 440.00] .00] 999,764.66/0010
02/11/2025 07:43:06 |AB0004 MORPDD  |004-0162859595 6,500.00] .00] 1,006,264.66|0065
02/11/2025 19:32:39 |AB0004 IORDDT 004-0583606416 5,500.00] .00] 1,011,764.66/0065
03/11/2025 08:31:00 |ITBANK NBDDT TR fr 0651629861 4,000.00] .00| 1,015,764.66]0065
03/11/2025 08:46:56 |AB0014 MORPDD  |014-3812106286 170.00] .00] 1,015,934.66]0065
03/11/2025 08:49:51 |AB0004 MORPDD  |004-3402852282 170.00] .00] 1,016,104.66]0065
03/11/2025 08:52:08 |AB0014 IORDDT 014-1542201728 4,000.00] .00] 1,020,104.66]/0065
03/11/2025 08:53:25 |AB0014 MORPDD  |014-4055606368 250.00/ .00| 1,020,354.66/0065
03/11/2025 08:54:22 |AB0004 MORPDD  |004-0018105055 250.00] .00] 1,020,604.66/0065
03/11/2025 08:55:58 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 4,000.00] .00[ 1,024,604.66]|0123
03/11/2025 09:03:09 |AB0014 IORDDT 014-3652710839 7,500.00] .00| 1,032,104.66]0065
03/11/2025 09:06:56 |ITBANK NBDDT TR fr 1150922052 6,700.00] 00| 1,038,804.66|0115
03/11/2025 09:14:09 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 4,500.00] .00] 1,043,304.66|0962
03/11/2025 09:14:24 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 4,000.00] .00] 1,047,304.66]1072
03/11/2025 09:21:18 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00] 1,047,474.66]|0142
03/11/2025 09:23:06 |AB0002 IORDDT 002-8700101267 [ 4,000.00] .00 1,051,474.66]0065
03/11/2025 09:25:48 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00 1,051,724.66]0142
03/11/2025 09:27:20 |AB0025 IORDDT 025-7851091395 4,000.00] .00] 1,055,724.66]|0065
03/11/2025 09:27:45 |AB0004 IORDDT 004-0113604166 4,000.00] .00] 1,059,724.66]/0065
03/11/2025 09:53:21 |ITBANK NBDDT TR fr 7650086852 4,000.00] .00] 1,063,724.66]0765
03/11/2025 09:54:39 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,063,994.66]0130
03/11/2025 10:01:04 |AB0004 IORDDT 004-0273936343 4,000.00| .00| 1,067,994.66|0065
03/11/2025 10:09:37 |AB0004 IORDDT 004-1901619677 6,700.00| .00| 1,074,694.66|0065
03/11/2025 10:33:46 |AB0002 IORDDT 002-0530081223 6,500.00] .00] 1,081,194.66]0065
03/11/2025 10:40:28 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00] 1,081,294.66]/0795
03/11/2025 10:49:11 |ITBANK NBDDT TR fr 1230567259 [ 4,500.00] 00| 1,085,794.66[0123
03/11/2025 10:49:29 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00[ 1,086,064.66]0142
03/11/2025 10:54:01 |AB0002 IORDDT 002-0530410539 6,500.00| .00| 1,092,564.66|0065
03/11/2025 10:56:09 |ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 4,000.00] .00] 1,096,564.66|0029




03/11/2025 10:58:47 |AB0011 MORPDD 011-1882031675 250.00| .00| 1,096,814.66|0065
03/11/2025 11:24:44 |AB0002 IORDDT 002-1880668213 4,000.00] .00| 1,100,814.66|0065
03/11/2025 11:25:34 |AB0011 IORDDT 011-1482665773 4,500.00{ .00| 1,105,314.66|0065
03/11/2025 11:39:57 [AB0014 MORPDD 014-2712049211 270.00{ .00| 1,105,584.66|0065
03/11/2025 11:45:03 [AB0014 MORPDD 014-4051909968 1,942.00]| .00| 1,107,526.66|0065
03/11/2025 11:52:40 |AB0004 MORPDD 004-0143889238 362.00] .00{ 1,107,888.66|0065
03/11/2025 12:03:57 |AB0004 MORPDD 004-1571603965 130.00] .00| 1,108,018.66|0065
03/11/2025 12:38:50 [AB0014 IORDDT 014-3572877321 4,000.00{ .00| 1,112,018.66/0065
03/11/2025 13:31:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00| .00[ 1,116,518.66|0137
03/11/2025 13:42:55 |AB0025 MORPDD 025-5111292030 4,000.00] .00] 1,120,518.66]|0065
03/11/2025 13:56:32 |ABO004 MORPDD 004-0442690448 200.00| .00| 1,120,718.66/0065
03/11/2025 14:05:57 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00{ 1,120,728.66{0130
03/11/2025 14:11:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,270.00] .00] 1,121,998.66/0130
03/11/2025 14:23:14 |AB0004 MORPDD 004-1158237829 170.00{ .00{ 1,122,168.66/0065
03/11/2025 14:29:48 [ITBANK NBDDT TR fr 0510098339 4,500.00{ .00| 1,126,668.66/0051
03/11/2025 14:39:21 [ABO011 IORDDT 011-9247810360 780.00| .00| 1,127,448.66|0065
03/11/2025 15:02:47 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 500.00{ .00| 1,127,948.66|0143
03/11/2025 15:29:41 |AB0014 IORDDT 014-1542483613 4,000.00{ .00] 1,131,948.66/0065
03/11/2025 15:48:57 [AB0004 IORDDT 004-0298705176 620.00{ .00| 1,132,568.66/0065
03/11/2025 15:51:06 |AB0004 IORDDT 004-0181736828 6,200.00] .00| 1,138,768.66|0065
03/11/2025 15:57:03 |AB0004 IORDDT 004-0058286559 2,000.00{ .00| 1,140,768.66|0065
03/11/2025 16:26:20 |ITBANK NBDDT TR fr 0603099459 5,500.00] .00| 1,146,268.66|0060
03/11/2025 16:31:49 |AB0011 IORDDT 011-0497181941 4,000.00{ .00| 1,150,268.66/0065
03/11/2025 17:37:45 [ITBANK NBDDT TR fr 4660054594 12,000.00] .00| 1,162,268.66|0065
03/11/2025 17:43:15 [AB0O011 IORDDT 011-1362808261 4,000.00{ .00| 1,166,268.66/0065
04/11/2025 06:51:45 |AB0004 IORDDT 004-0271917457 100.00( .00| 1.166,368.66|0065
04/11/2025 07:39:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00| 1,166,468.66/0137
04/11/2025 07:45:30 [ITBANK NBDDT TR fr 0650655494 3.500.00{ .00 1,169,968.66|0065
04/11/2025 08:09:28 |AB0004 MORPDD 004-0162712187 4,000.00] .00] 1,173,968.66]|0065
04/11/2025 09:01:31 |AB0014 MORPDD 014-3402231077 270.00| .00] 1,174,238.66(0065
04/11/2025 09:04:48 |AB0004 MORPDD 004-0338069499 4,500.00{ .00| 1,178,738.66/0065
04/11/2025 09:25:35 |AB0004 MORPDD 004-2682808139 421.00{ .00] 1,179,159.66|0065
04/11/2025 09:58:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00] 1,179,429.66|0096
04/11/2025 10:18:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,329.00{ .00| 1,180,758.66|0058
04/11/2025 10:20:09 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 550.00] .00| 1,181,308.66[1403
04/11/2025 10:20:55 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 4,000.00| .00| 1,185,308.66|0065
04/11/2025 10:39:07 |AB0014 IORDDT 014-3244241602 4,000.00|{ .00] 1,189,308.66|0065
04/11/2025 10:57:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,665.00| .00[ 1,191,973.66|0032
04/11/2025 11:04:05 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 1,192,223.66(0130
04/11/2025 11:09:03 [AB0014 MORPDD 014-0532603918 | 380.00| .00] 1,192,603.66(0065
04/11/2025 11:11:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00] 1,192,873.66/0493
04/11/2025 11:51:26 |AB0004 MORPDD 004-0251412766 670.00{ .00] 1,193,543.66/0065
04/11/2025 11:59:58 [AB0030 MORPDD 030-020429446535 550.00{ .00| 1,194,093.66|0065
04/11/2025 12:17:32 |AB0030 MORPDD 030-020216098879 684.00( .00] 1,194,777.66|0065




04/11/2025 12:44:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00{ 1,195,027.66/0976
04/11/2025 13:02:29 |AB0004 IORDDT 004-0782589948 4,000.00( .00[ 1,199,027.66{0065
04/11/2025 13:27:10 |ITBANK NBDDT TR fr 6784702921 500.00| .00| 1,199,527.66(0039
04/11/2025 13:49:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,199,697.66(0142
04/11/2025 13:52:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00| 1,203,697.66)|0975
04/11/2025 13:55:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00( .00{ 1,203,967.66|0464
04/11/2025 14:05:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,204,217.66{0962
04/11/2025 14:25:16 1680316 CDCH | 23,000.00{ .00| 1,227,217.66/0060
04/11/2025 14:33:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,227,387.66|0142
04/11/2025 14:41:47 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,227,487.66/0795
04/11/2025 15:46:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,167.00{ .00{ 1,229,654.66|0123
04/11/2025 15:50:44 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 | 74.00] .00{ 1,229,728.66|0795
05/11/2025 01:52:43 |AB0004 IORDDT 004-7992989919 Future Amount: 4000 Trany 4,000.00] .00| 1,233,728.66/0065
05/11/2025 06:55:57 |AB0004 MORPDD 004-1091461486 4,000.00| .00{ 1,237,728.66|0065
05/11/2025 07:05:52 [ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 7,500.00{ .00| 1,245,228.66{0052
05/11/2025 09:01:08 |AB0004 MORPDD 004-0418895179 4,000.00] .00| 1,249,228.66/0065
05/11/2025 09:01:21 |AB0014 MORPDD 014-4069184112 4,000.00f .00 1,253,228.66|0065
05/11/2025 09:25:08 |AB0004 IORDDT 004-8492036847 8,000.00| .00| 1,261,228.66/0065
05/11/2025 09:31:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 1,261,498.66/0142
05/11/2025 10:47:36 |AB0025 MORPDD 025-5161100463 200.00| .00{ 1,261,698.66|0065
05/11/2025 10:49:12 |AB0004 MORPDD 004-0548495385 170.00{ .00| 1,261,868.66|0065
05/11/2025 11:46:26 |AB0025 MORPDD 025-0571413770 10.00{ .00] 1,261,878.66|0065
05/11/2025 11:46:44 |AB0024 MORPDD 024-3153103133 320.00| .00 1,262,198.66(0065
05/11/2025 12:01:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,429.00{ .00| 1,263,627.66|0123
05/11/2025 13:01:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00]| .00| 1,263,797.66/0142
05/11/2025 13:07:58 |ITBANK NBDDT TR fr 1080384200 4,000.00{ .00{ 1,267,797.66/0108
05/11/2025 13:45:51 |AB0030 MORPDD 030-020246824013 11,000.00{ .00 1,278,797.66/0065
05/11/2025 13:54:26 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 320.00{ .00{ 1,279,117.66|0065
05/11/2025 13:55:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,279,367.66/0193
05/11/2025 13:58:40 [AB0011 MORPDD 011-2352703157 | 220.00( .00| 1,279,587.66{0065
05/11/2025 14:16:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00f .00] 1,279,907.66[0142
05/11/2025 14:19:52 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 129.00| .00( 1,280,036.66|0065
05/11/2025 14:26:08 |AB0014 IORDDT 014-0534319523 4,000.00] .00 1,284,036.66|0065
05/11/2025 14:30:02 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,284,136.66{0774
05/11/2025 14:31:14 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 1,284,306.66|0857
05/11/2025 14:40:58 |680316 CDCH 17,500.00{ .00| 1,301,806.66|0060
05/11/2025 14:50:22 |AB0004 IORDDT 004-0032517252 4,000.00{ .00{ 1,305,806.66|0065
05/11/2025 14:52:32 |ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 4,500.00] .00/ 1,310,306.66{0108
05/11/2025 15:33:46 |AB0004 IORDDT 004-4832169892 4,000.00) .00| 1,314,306.66(0065
05/11/2025 15:38:02 [AB0014 MORPDD 014-3402076100 10.00{ .00| 1,314,316.66|0065
05/11/2025 17:26:59 [ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 100.00| .00| 1,314,416.66/0052
05/11/2025 17:40:03 |ITBANK PBDWP 5247-2000000000108049 -15,500.05| .00| 1,298,916.61/0065
05/11/2025 18:39:20 |AB0002 IORDDT 002-0985469824 4,000.00] .00| 1,302,916.61|0065
06/11/2025 07:58:19 |AB0030 IORDDT 030-020242477675 4,000.00] .00| 1,306,916.61[0065




06/11/2025 08:04:31 |ITBANK NBDDT TR fr 1370431422 4,000.00{ .00| 1,310,916.61|0137
06/11/2025 08:29:34 |AB0011 MORPDD 011-1112400161 4,000.00] .00| 1,314,916.61|0065
06/11/2025 08:54:29 [AB0014 MORPDD 014-2482141717 300.00| .00[ 1,315,216.61/0065
06/11/2025 09:09:20 |AB0014 MORPDD 014-3402205123 170.00| .00| 1,315,386.61/0065
06/11/2025 09:41:25 |AB0004 MORPDD 004-1903457267 540.00| .00] 1,315,926.61|0065
06/11/2025 09:52:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00] 1,316,176.61|0142
06/11/2025 09:57:05 |AB0004 MORPDD 004-3912668303 | 250.00| .00| 1,316,426.61[0065
06/11/2025 10:17:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,316.676.61/0121
06/11/2025 10:30:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 377.00{ .00| 1,317,053.61[0123
06/11/2025 11:04:40 |AB0004 IORDDT 004-0593232980 4,000.00] .00} 1,321,053.61/0065
06/11/2025 11:41:07 |AB0030 MORPDD 030-020429446535 620.00| .00{ 1,321,673.61|0065
06/11/2025 11:50:00 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,321,923.61/0142
06/11/2025 11:57:02 |AB0014 MORPDD 014-3132549643 240.00( .00] 1,322,163.61/0065
06/11/2025 12:05:16 |AB0004 MORPDD 004-0143745643 4,000.00] .00| 1,326,163.61[0065
06/11/2025 12:05:18 [AB0002 MORPDD 002-0880854633 390.00| .00| 1,326,553.61|0065
06/11/2025 12:23:11 |AB0004 MORPDD 004-3462152425 830.00| .00| 1,327,383.61/0065
06/11/2025 13:01:18 |AB0014 MORPDD 014-3402112265 500.00| .00] 1,327,883.61|0065
06/11/2025 13:38:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 120.00| .00| 1,328,003.61/0905
06/11/2025 13:49:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,328,253.61]|0142
06/11/2025 13:56:05 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,328,423.61(0142
06/11/2025 14:12:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,328,673.61/0142
06/11/2025 14:26:03 |AB0014 MORPDD 014-4250905232 160.00| .00/ 1,328,833.61|0065
06/11/2025 14:48:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00| 1,329,053.61[0130
06/11/2025 14:51:06 [ITBANK NBDDT TR fr 4660054594 15,500.00] .00| 1,344,553.61|0065
06/11/2025 14:57:19 |AB0004 MORPDD 004-0121583690 300.00{ .00] 1,344,853.61/0065
06/11/2025 15:06:54 |AB0002 MORPDD 002-1880562424 370.00| .00] 1,345,223.61|0065
06/11/2025 15:15:02 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000004755643 -48,400.00| .00( 1,296,823.61[0065
06/11/2025 15:15:47 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 65.00| .00{ 1,296,888.61|0795
06/11/2025 15:18:40 [ITBANK NBDDT TR fr 1230289283 4,000.00] .00] 1,300,888.61|0123
06/11/2025 15:33:20 |AB0014 MORPDD 014-0202239706 380.00] .00| 1,301,268.61/|0065
06/11/2025 16:35:40 |ITBANK NBDDT TR fr 1100460047 7,500.00{ .00| 1,308,768.61|0110
06/11/2025 16:50:00 |AB0004 IORDDT 004-1361452034 100.00]| .00| 1,308,868.61|0065
07/11/2025 08:59:42 |AB0004 MORPDD 004-2023445207 220.00{ .00] 1,309,088.61[0065
07/11/2025 09:13:39 [911432 NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 423.00( .00] 1,309,511.61]|1432
07/11/2025 09:15:42 |AB0004 IORDDT 004-0261576503 4,000.00| .00f 1,313,511.61|0065
07/11/2025 09:46:04 |AB0014 MORPDD 014-3132549643 170.00] .00| 1,313,681.61|0065
07/11/2025 09:56:17 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 270.00] .00] 1,313,951.61|0065
07/11/2025 09:59:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 1,314,221.61/0130
07/11/2025 10:34:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,314,321.61|0795
07/11/2025 10:49:37 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,314,571.61/0130
07/11/2025 11:45:59 |AB0014 MORPDD 014-3402137370 590.00]| .00] 1,315,161.61|0065
07/11/2025 11:50:04 |AB0004 MORPDD 004-4752279158 244.00( .00| 1,315,405.61/0065
07/11/2025 11:56:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,315,575.61/0824
07/11/2025 12:05:13 |AB0014 MORPDD 014-1062061179 | 270.00{ .00] 1,315,845.61[0065




07/11/2025 13:37:55 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000004796081 -213,592.50| .00| 1,102,253.11|0065
07/11/2025 13:45:56 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 54.00| .00{ 1,102,307.11]|0795
07/11/2025 13:49:22 |AB0004 MORPDD 004-1748642192 170.00] .00| 1,102,477.11|0065
07/11/2025 14:03:32 |AB0014 MORPDD 014-3014216308 100.00| .00{ 1,102,577.11|0065
07/11/2025 14:04:27 |AB0004 MORPDD 004-0251722994 250.00] .00{ 1,102,827.11]0065
07/11/2025 14:17:02 |AB0004 MORPDD 004-1918908885 370.00) .00 1,103,197.11]|0065
07/11/2025 15:28:35 |683586 CDCH 9,000.00] .00{ 1,112,197.11{0060
07/11/2025 15:36:09 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 20.00{ .00| 1,112,217.11)|0065
08/11/2025 10:50:01 |AB0002 MORPDD 002-0530257625 410.00| .00{ 1,112,627.11|0065
08/11/2025 11:29:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 517.00f .00] 1,113,144.11{0123
10/11/2025 09:14:46 |AB0002 MORPDD 002-0890319650 2,410.00{ .00| 1,115,554.11/0065
10/11/2025 09:48:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00 1,115,824.11]0130
10/11/2025 09:54:19 |AB0004 MORPDD 004-0158635410 170.00] .00| 1,115,994.11|0065
10/11/2025 09:54:23 |AB0014 MORPDD 014-2832115811 170.00] .00{ 1,116,164.11/0065
10/11/2025 10:25:31 |AB0014 MORPDD 014-0384715107 1,277.00| .00| 1,117,441.11|0065
10/11/2025 10:52:04 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 1,117,541.11)|0869
10/11/2025 11:09:47 |AB0014 MORPDD 014-3822483995 | 100.00{ .00 1,117,641.11|0065
10/11/2025 11:11:36 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00| 1,117,791.11/0142
10/11/2025 11:12:13 |AB0014 MORPDD 014-4310941275 798.00| .00] 1,118,589.11|0065
10/11/2025 11:40:06 [AB0030 MORPDD 030-020103956437 739.00f .00] 1,119,328.11[0065
10/11/2025 11:42:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00{ 1,119,498.11|0142
10/11/2025 11:50:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 366.00| .00| 1,119,864.11[1125
10/11/2025 12:37:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 133.00] .00| 1,119,997.11/0091
10/11/2025 13:38:58 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,120,267.11/0021
10/11/2025 13:39:35 |AB0002 MORPDD 002-0670102664 [ 10.00|{ .00| 1,120,277.11|0065
10/11/2025 13:55:57 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00{ 1,120,517.11|0597
10/11/2025 14:17:37 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00{ 1,120,687.11{1137
10/11/2025 14:28:08 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 10.00) .00{ 1,120,697.11|0795
10/11/2025 14:55:26 |AB0004 MORPDD 004-1468465074 200.00] .00{ 1,120,897.11|0065
10/11/2025 16:01:52 [680316 CDCH 10,020.00{ .00| 1,130,917.11|0060
10/11/2025 16:39:56 |[ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 100.00| .00 1,131,017.11/0108
11/11/2025 06:48:37 |AB0004 IORDDT 004-1881472062 100.00{ .00{ 1,131,117.11|0065
11/11/2025 07:38:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00f 1,135,117.11{0142
11/11/2025 09:17:02 [AB0004 IORDDT 004-0628609268 100.00| .00{ 1,135,217.11]|0065
11/11/2025 09:20:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00{ 1,135,387.11|0142
11/11/2025 09:45:16 |AB0014 MORPDD 014-3402138978 270.00| .00| 1,135,657.11|0065
11/11/2025 09:50:16 [937070 BCD14 GFMIS,"n'mu"ty'?nm\}HOSGBZ 9,500.00] .00 1,145,157.11/108682
11/11/2025 10:33:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,145,257.11|0142
11/11/2025 10:41:23 [AB0014 MORPDD 014-1812475162 250.00| .00 1,145,507.11]|0065
11/11/2025 10:43:04 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00 1,145,777.11|0142
11/11/2025 10:49:58 |AB0014 MORPDD 014-7192349508 1,659.00{ .00] 1,147,436.11|0065
11/11/2025 10:58:14 |AB0004 MORPDD 004-8492089649 335.00| .00| 1,147,771.11|0065
11/11/2025 11:35:57 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 1,147,781.11[1081
11/11/2025 11:50:49 |AB0025 MORPDD 025-5281536264 [ 300.00] .00 1,148,081.11|0065




11/11/2025 12:00:39 [AB0014 IORDDT 014-2062565129 8,000.00| .00{ 1,156,081.11|0065
11/11/2025 13:46:32 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 280.00( .00} 1,156,361.11]0795
11/11/2025 13:50:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00 1,156,531.11{0142
11/11/2025 13:55:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00 1,156,781.11|0142
11/11/2025 14:02:21 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00) .00| 1,157,031.11/0391
11/11/2025 14:33:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00 1,157,201.11|0142
11/11/2025 14:34:30 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00f 1,157,301.11/0795
11/11/2025 14:37:23 |ITBANK NBDDT TR fr 4660054594 | 26,500.00| .00f 1,183,801.11/0065
12/11/2025 07:56:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,184,051.11{0130
12/11/2025 08:04:43 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 [ 1,000.00| .00| 1,185,051.11{0065
12/11/2025 09:06:37 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 789.00{ .00{ 1,185,840.11|0071
12/11/2025 09:11:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00{ 1,186,010.11{0142
12/11/2025 09:21:51 |AB0011 MORPDD 011-1372299873 160.00) .00 1,186,170.11{0065
12/11/2025 09:39:22 |AB0014 MORPDD 014-2832115811 170.00{ .00{ 1,186,340.11|0065
12/11/2025 09:47:27 |AB0004 MORPDD 004-1983117569 170.00{ .00{ 1,186,510.11|0065
12/11/2025 09:50:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,186,680.11|0142
12/11/2025 09:52:56 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00{ 1,186,900.11|0142
12/11/2025 09:58:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,270.00 .00] 1,192,170.11]|0130
12/11/2025 10:01:30 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00{ 1,192,420.11|1137
12/11/2025 10:19:49 |AB0014 MORPDD 014-0212548967 170.00{ .00{ 1,192,590.11|0065
12/11/2025 10:44:34 |AB0025 MORPDD 025-5161100463 200.00| .00] 1,192,790.11|0065
12/11/2025 10:47:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 734.00] .00] 1,193,524.11[1012
12/11/2025 11:00:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00{ 1,193,774.11{0049
12/11/2025 11:13:08 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 490.00| .00{ 1,194,264.11|0795
12/11/2025 11:35:49 |AB0014 MORPDD 014-1112819105 220.00( .00{ 1,194,484.11|0065
12/11/2025 11:58:34 |AB0014 MORPDD 014-0452963341 250.00( .00] 1,194,734.11]|0065
12/11/2025 12:34:21 |AB0025 MORPDD 025-4601008686 250.00] .00[ 1,194,984.11|0065
12/11/2025 13:18:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,195,234.11[1400
12/11/2025 13:47:55 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 320.00{ .00{ 1,195,554.11|0065
12/11/2025 13:48:46 |AB0014 MORPDD 014-7192349508 455.00( .00{ 1,196,009.11|0065
12/11/2025 14:10:39 |AB0011 MORPDD 011-2352703157 270.00] .00] 1,196,279.11|0065
12/11/2025 14:14:02 |AB0004 MORPDD 004-1468465074 100.00| .00| 1,196,379.11[0065
12/11/2025 14:40:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,542.00{ .00{ 1,197,921.11|0108
12/11/2025 14:50:29 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00/ 1,198,191.11]|0142
12/11/2025 15:11:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00| .00| 1,198,511.11/0130
12/11/2025 15:13:35 (670854 CDCH 16,000.00] .00| 1,214,511.11|0065
12/11/2025 15:14:32 |670854 CWTRC 4660180409 10409801 -9,500.00| .00| 1,205,011.11|0065
12/11/2025 15:19:11 |670854 CWTPC 10409802 -2,157.50| .00| 1,202,853.61|0065
12/11/2025 16:45:55 [ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 100.00] .00| 1,202,953.61/0108
12/11/2025 17:00:03 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409¢ 10409800 -900.00] .00{ 1,202,053.61/0700
13/11/2025 07:49:23 |AB0002 MORPDD 002-2210902835 250.00] .00 1,202,303.61|0065
13/11/2025 08:48:38 |AB0004 MORPDD 004-0733703644 250.00| .00| 1,202,553.61(0065
13/11/2025 09:08:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00| .00| 1,202,613.61/0306
13/11/2025 09:32:18 |AB0014 MORPDD 014-2062735245 | 250.00{ .00| 1,202,863.61/0065




13/11/2025 09:35:06 |AB0004 MORPDD 004-1592529110 | 118.00] .00{ 1,202,981.61|0065
13/11/2025 09:49:02 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00] 1,203,281.61|0096
13/11/2025 09:50:02 (937072 BCDO02 GFMIS/nsuumanaiy/108682 | 774,903.00| .00] 1,978,184.61/108682
13/11/2025 10:08:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,978.434.61|0121
13/11/2025 10:17:43 |AB0002 MORPDD 002-0293071122 1,512.00] .00| 1,979,946.61|0065
13/11/2025 10:18:11 |AB0025 MORPDD 025-0671017735 400.00] .00| 1,980,346.61/0065
13/11/2025 10:50:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 390.00| .00] 1,980,736.61|1366
13/11/2025 10:51:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,670.00{ .00| 1,983,406.61|1012
13/11/2025 10:59:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 452.00| .00| 1,983,858.61|1300
13/11/2025 11:02:08 |AB0004 MORPDD 004-6012202928 650.00| .00| 1,984,508.61)0065
13/11/2025 11:42:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 110.00] .00| 1,984,618.61)|0795
13/11/2025 11:56:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 1,984,868.61|1362
13/11/2025 12:46:38 |AB0004 MORPDD 004-2682548250 10,600.00| .00| 1,995,468.61|0065
13/11/2025 13:07:24 |AB0014 MORPDD 014-0492007367 5,300.00{ .00] 2,000,768.61]|0065
13/11/2025 13:15:45 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 556.00{ .00| 2,001,324.61|0795
13/11/2025 14:13:50 [AB0014 MORPDD 014-3402112265 250.00] .00] 2,001,574.61)|0065
13/11/2025 14:27:49 [ITBANK NBDDT TR fr 4660054594 8,000.00] .00| 2,009,574.61|0065
13/11/2025 14:28:01 [AB0014 MORPDD 014-3574153561 500.00] .00| 2,010,074.61|0065
13/11/2025 14:43:06 |AB0014 MORPDD 014-0202239706 380.00| .00| 2,010,454.61/0065
13/11/2025 14:46:29 |AB0025 MORPDD 025-6261400133 200.00| .00| 2,010,654.61|0065
13/11/2025 14:47:48 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00/ 2,010,844.61|0857
14/11/2025 09:01:51 [AB0004 MORPDD 004-3402852282 | 300.00{ .00 2,011,144.61[0065
14/11/2025 09:38:42 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00] 2,011,504.61)|0142
14/11/2025 09:52:13 |AB0004 MORPDD 004-0461953859 | 2,830.00 .00] 2,014,334.61)|0065
14/11/2025 10:03:48 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 2,014,584.61|1137
14/11/2025 11:18:55 |AB0004 MORPDD 004-0753656812 560.00] .00] 2,015,144.61|0065
14/11/2025 11:58:29 |AB0004 MORPDD 004-0251412766 690.00( .00 2,015,834.61[0065
14/11/2025 12:05:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 874.00/ .00] 2,016,708.61/0385
14/11/2025 12:56:18 |AB0014 MORPDD 014-5654883525 5,690.00] .00] 2,022,398.61)|0065
14/11/2025 13:36:31 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 200.00{ .00[ 2,022,598.61|0795
14/11/2025 14:13:14 |AB0004 MORPDD 004-1371742871 107.00] .00| 2,022,705.61|0065
14/11/2025 14:36:06 |AB0004 MORPDD 004-2018614025 300.00] .00| 2,023,005.61|0065
14/11/2025 14:46:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 440.00] .00] 2,023,445.61|0142
14/11/2025 15:05:45 [AB0014 MORPDD 014-4380548803 5,000.00| .00| 2,028,445.61/0065
14/11/2025 15:18:39 |AB0004 MORPDD 004-5492185398 500.00{ .00] 2,028,945.61)|0065
14/11/2025 15:35:23 [AB0014 MORPDD 014-0122749954 108.00( .00 2,029,053.61{0065
14/11/2025 15:50:19 [683586 CDCH 15,000.00| .00| 2,044,053.61[0060
15/11/2025 09:05:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 253.00] .00| 2,044,306.61)|1066
15/11/2025 10:19:32 |AB0004 MORPDD 004-0988945994 266.00| .00| 2,044,572.61|0065
15/11/2025 11:17:05 |AB0004 MORPDD 004-6212099072 303.00| .00| 2,044,875.61|0065
15/11/2025 11:45:48 |AB0024 MORPDD 024-3003921342 385.00| .00| 2,045,260.61|0065
15/11/2025 14:10:06 |AB0004 MORPDD 004-1531397939 696.00( .00| 2,045,956.61[0065
17/11/2025 02:12:48 [90160 CLCK Unclear:132,070.00 1368402 .00] .00f 2,045,956.61]|0060
17/11/2025 08:24:04 |AB0011 MORPDD 011-1572083689 190.00{ .00 2,046,146.61|0065




17/11/2025 09:07:16 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 371.00f .00| 2,046,517.61{0142
17/11/2025 09:52:10 [937071 BCD14 GFMIS/n3uuyna19/108682 8,932.00{ .00| 2,055,449.61[/108682
17/11/2025 09:52:10 [937071 BCD14 GFMIS/n3uyunytnan4/108682 1,200.00| .00 2,056,649.61(108682
17/11/2025 09:57:44 |AB0033 MORPDD 033-018910017509 2,807.00| .00{ 2,059,456.61[0065
17/11/2025 10:02:23 |AB0014 MORPDD 014-1062061179 20.00{ .00| 2,059,476.61]|0065
17/11/2025 10:04:55 |AB0004 MORPDD 004-7302604252 320.00f .00] 2,059,796.61(0065
17/11/2025 10:05:42 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00] 2,060,096.61|0130
17/11/2025 10:06:48 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 40.00f .00| 2,060,136.61[{0130
17/11/2025 10:37:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 2,060,386.61|0497
17/11/2025 11:27:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 2,060,576.61]|1137
17/11/2025 11:35:11 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 | 300.00] .00| 2,060,876.61|0065
17/11/2025 13:16:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 646.00| .00| 2,061,522.61|0905
17/11/2025 13:42:00 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 2,061,712.61[|0142
17/11/2025 13:42:51 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 2,061,802.61]|1137
17/11/2025 13:44:14 |AB0004 MORPDD 004-0482955789 [ 90.00| .00| 2,061,892.61/0065
17/11/2025 13:54:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 110.00{ .00| 2,062,002.61|1125
17/11/2025 14:13:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 2,062,092.61/0137
17/11/2025 14:15:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 2,062,182.61|0142
17/11/2025 14:20:39 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 | 990.00| .00{ 2,063,172.61|0795
17/11/2025 14:34:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,379.00] .00| 2,064,551.61|1308
17/11/2025 14:50:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00 2,064,751.61|0795
17/11/2025 15:35:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 690.00| .00| 2,065,441.61/0083
17/11/2025 16:12:35 [21068 CDCH | 17.500.00| .00 2,082,941.61|0065
18/11/2025 07:57:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00{ 2,083,191.61|0108
18/11/2025 07:58:24 |AB0004 IORDDT 004-0298705176 800.00| .00{ 2,083,991.61|0065
18/11/2025 08:05:59 |AB0014 MORPDD 014-3402076100 250.00( .00{ 2,084,241.61|0065
18/11/2025 09:23:14 |AB0004 MORPDD 004-1683802952 250.00| .00 2,084,491.61|0065
18/11/2025 10:04:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,084,661.61[/0142
18/11/2025 10:24:09 |AB0014 MORPDD 014-3332725316 300.00| .00 2,084,961.61|0065
18/11/2025 10:28:40 [AB0014 MORPDD 014-3652395142 2,350.00] .00| 2,087,311.61[0065
18/11/2025 11:06:41 |AB0011 MORPDD 011-1882031675 250.00| .00{ 2,087,561.61|0065
18/11/2025 11:44:49 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 360.00| .00{ 2,087,921.61|0065
18/11/2025 11:50:34 |90172 CLCR ASOF 17/11/2568 1368402 132,070.00{ .00| 2,219,991.61[0700
18/11/2025 12:10:29 [AB0002 MORPDD 002-0880854633 390.00| .00{ 2,220,381.61]|0065
18/11/2025 13:02:59 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00{ 2,220,481.61|0130
18/11/2025 13:42:44 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00] 2,220,731.61/0142
18/11/2025 13:51:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00] 2,221,031.61{0096
18/11/2025 13:51:04 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 76.00( .00{ 2,221,107.61[0795
18/11/2025 13:59:25 |AB0004 MORPDD 004-1683242108 725.00{ .00] 2,221,832.61)|0065
18/11/2025 14:12:41 |AB0004 MORPDD 004-1683242108 600.00( .00| 2,222 ,432.61|0065
18/11/2025 15:01:46 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00| .00| 2,222,792.61|0130
18/11/2025 15:06:19 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,250.00] .00| 2,224,042.61/0142
18/11/2025 15:21:30 |683586 CDCH 10,000.00( .00] 2,234,042.61]|0060
18/11/2025 16:53:56 |AB0030 MORPDD 030-020246824013 100.00{ .00{ 2,234,142.61|0065




19/11/2025 08:48:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 2,234,392.61|0130
19/11/2025 10:00:48 |AB0030 MORPDD 030-020106424383 [ 700.00] .00 2,235,092.61]0065
19/11/2025 10:31:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 2,235,362.61[0142
19/11/2025 10:32:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 30.00( .00| 2,235,392.61[0142
19/11/2025 10:53:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 440.00| .00{ 2,235,832.61|0142
19/11/2025 11:43:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,236,002.61[0142
19/11/2025 13:48:58 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 360.00{ .00] 2,236,362.61)|0065
19/11/2025 14:11:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 2,236,552.61/0010
19/11/2025 14:47:10 |AB0014 MORPDD 014-7692232992 200.00{ .00 2,236,752.61{0065
19/11/2025 14:48:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00{ 2,236,942.61|0629
19/11/2025 15:16:08 |683586 CDCH 12,500.00| .00] 2,249,442.61(0060
19/11/2025 15:58:34 |AB0004 MORPDD 004-1683802952 150.00{ .00| 2,249,592.61(0065
19/11/2025 16:56:34 |AB0004 IORDDT 004-0298705176 390.00| .00| 2,249,982.61(0065
20/11/2025 08:53:24 |AB0011 MORPDD 011-1112400161 140.00| .00| 2,250,122.61(0065
20/11/2025 08:55:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00{ 2,250,422.61|0142
20/11/2025 09:41:12 |AB0014 MORPDD 014-3572983512 290.00| .00{ 2,250,712.61/0065
20/11/2025 09:43:17 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00| .00{ 1,250,712.61/0065
20/11/2025 10:06:58 [937070 BCD14 GFMIS/nsuunsnan/108682 707,218.00| .00] 1,957,930.61[108682
20/11/2025 10:08:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,958,180.61|0121
20/11/2025 10:11:36 |AB0014 MORPDD 014-2692353162 250.00{ .00] 1,958,430.61|0065
20/11/2025 10:38:08 |AB0014 MORPDD 014-3024096112 4,083.00] .00| 1,962,513.61|0065
20/11/2025 10:39:41 |AB0025 MORPDD 025-5161100463 220.00{ .00| 1,962,733.61[0065
20/11/2025 11:42:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 1,962,983.61[0962
20/11/2025 12:09:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 470.00{ .00| 1,963,453.61[0142
20/11/2025 12:26:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,039.00{ .00 1,965,492.61|0795
20/11/2025 12:38:52 |AB0004 MORPDD 004-0161789240 92.00| .00| 1,965,584.61)|0065
20/11/2025 12:43:39 |AB0004 MORPDD 004-0161789240 19.00] .00] 1,965,603.61[0065
20/11/2025 12:47:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,060.00{ .00] 1,966,663.61{0012
20/11/2025 13:48:18 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 | 160.00] .00 1,966,823.61|0065
20/11/2025 14:02:20 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 1,967,073.61[{0142
20/11/2025 14:03:11 |AB0002 MORPDD 002-9807566956 320.00] .00{ 1,967,393.61|0065
20/11/2025 14:10:37 |ITBANK NBDDT TR fr 6636280255 43,800.00| .00] 2,011,193.61[1007
20/11/2025 14:18:31 |AB0004 MORPDD 004-1963437613 2,830.00{ .00| 2,014,023.61|0065
20/11/2025 14:29:24 1680316 CDCH 14,000.00f .00| 2,028,023.61|0060
20/11/2025 14:40:52 |AB0004 MORPDD 004-7301045616 250.00( .00f 2,028,273.61(0065
20/11/2025 15:19:24 |AB00O11 MORPDD 011-3012435867 590.00{ .00] 2,028,863.61)|0065
20/11/2025 15:20:57 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 10.00| .00] 2,028,873.61[0065
20/11/2025 15:32:17 |AB0004 MORPDD 004-0991989129 210.00| .00 2,029,083.61|0065
21/11/2025 07:36:18 |AB0002 MORPDD 002-0177036258 2,300.00] .00f 2,031,383.61]0065
21/11/2025 07:45:13 |AB0002 MORPDD 002-0834756769 2,300.00{ .00| 2,033,683.61]|0065
21/11/2025 08:03:07 |AB0014 MORPDD 014-3604114194 2,300.00{ .00| 2,035,983.61|0065
21/11/2025 08:04:03 [AB0004 MORPDD 004-1661141049 2,300.00{ .00 2,038,283.61|0065
21/11/2025 08:31:37 |AB0002 MORPDD 002-0177129608 2,300.00| .00| 2,040,583.61/0065
21/11/2025 08:50:44 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00{ 2,040,773.61)|0021




21/11/2025 08:51:53 |AB0004 MORPDD 004-3402852282 190.00| .00 2,040,963.61[0065
21/11/2025 09:25:31 |AB0002 MORPDD 002-0190104570 2,300.00{ .00| 2,043,263.61|0065
21/11/2025 09:36:43 |AB0014 MORPDD 014-1112927843 1,586.00| .00| 2,044,849.61|0065
21/11/2025 09:47:25 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 230.00| .00| 2,045,079.61|0795
21/11/2025 09:53:48 [AB0002 MORPDD 002-9390341031 2,300.00{ .00| 2,047,379.61/0065
21/11/2025 09:56:15 [937071 BCD14 GFMIS/nsuunsnaiy/108682 3.40( .00| 2,047,383.01/108682
21/11/2025 10:02:52 |AB0002 MORPDD 002-1655312930 2,300.00{ .00] 2,049,683.01/0065
21/11/2025 10:03:37 |AB0004 MORPDD 004-0213328182 181.00| .00| 2,049,864.01|0065
21/11/2025 11:04:23 |AB0002 MORPDD 002-0850276171 2,300.00] .00| 2,052,164.01/0065
21/11/2025 11:06:14 |AB0004 MORPDD 004-7302604252 410.00{ .00| 2,052,574.01/0065
21/11/2025 11:15:26 |AB0002 MORPDD 002-0264339102 2,300.00{ .00]| 2,054,874.01/0065
21/11/2025 11:39:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,990.00| .00| 2,057,864.01/0385
21/11/2025 11:40:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00 .00 2,058,054.01]|0142
21/11/2025 11:52:46 |AB0O011 MORPDD 011-8542026276 251.00| .00| 2,058,305.01|0065
21/11/2025 12:59:07 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,200.00{ .00| 2,059,505.01[0130
21/11/2025 13:23:05 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 [ 120.00| .00 2,059,625.01(0065
21/11/2025 13:37:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,320.00] .00] 2,061,945.01|0963
21/11/2025 13:49:59 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 [ 1,136.00{ .00 2,063,081.01{0065
21/11/2025 13:53:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 2,063,381.01|0130
21/11/2025 14:13:55 |AB0004 MORPDD 004-2118044900 290.00| .00| 2,063,671.01)0065
21/11/2025 14:26:13 |AB0002 MORPDD 002-1880832678 300.00] .00 2,063,971.01]0065
21/11/2025 14:27:21 |AB0002 MORPDD 002-1880832678 200.00] .00] 2,064,171.01|0065
21/11/2025 14:50:44 |AB0004 MORPDD 004-1911234765 300.00] .00| 2,064,471.01|0065
21/11/2025 15:06:39 [AB0011 IORDDT 011-9247810360 170.00| .00f 2,064,641.01/0065
21/11/2025 15:27:09 |680316 CDCH 15,000.00f .00] 2,079,641.01[{0060
21/11/2025 15:47:22 |AB0O011 IORDDT 011-9247810360 232.00| .00] 2,079,873.01|0065
21/11/2025 16:43:14 |AB0004 IORDDT 004-0373311707 200.00] .00 2,080,073.01]0065
22/11/2025 10:14:30 |AB0004 MORPDD 004-7262786913 516.00/ .00] 2,080,589.01{0065
22/11/2025 11:06:48 |AB0014 MORPDD 014-3322505970 1,514.00{ .00{ 2,082,103.01|{0065
22/11/2025 11:32:08 |AB0002 MORPDD 002-0530257625 2,880.00] .00] 2,084,983.01/0065
22/11/2025 12:49:58 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 610.00{ .00{ 2,085,593.01|{0065
22/11/2025 14:49:11 [AB0002 MORPDD 002-8600305265 2,033.00] .00| 2,087,626.01]0065
22/11/2025 15:39:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00] 2,087,876.01|0076
24/11/2025 08:59:32 |AB0004 MORPDD 004-1971763457 | 170.00] .00| 2,088,046.01|0065
24/11/2025 09:01:59 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 2,088,296.01(0142
24/11/2025 09:49:03 [AB0002 MORPDD 002-1065642249 | 450.00| .00| 2,088,746.01|0065
24/11/2025 09:53:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00( .00| 2,089,046.01[0130
24/11/2025 10:01:08 [AB0004 MORPDD 004-7262786913 376.00| .00| 2,089,422.01|0065
24/11/2025 10:10:54 |AB0004 MORPDD 004-1468465074 400.00| .00{ 2,089,822.01|0065
24/11/2025 10:31:44 |AB0004 MORPDD 004-2031149900 716.00| .00| 2,090,538.01|0065
24/11/2025 10:34:39 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 390.00| .00] 2,090,928.01/0109
24/11/2025 11:10:44 [AB0014 MORPDD 014-2062871473 250.00( .00{ 2,091,178.01{0065
24/11/2025 11:12:00 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00| 2,091,368.01|0039
24/11/2025 11:36:04 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 | 587.00] .00] 2,091,955.01]|0065




24/11/2025 11:57:30 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 | 300.00] .00 2,092,255.01]|0065
24/11/2025 13:43:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00| 2,092,455.01|1041
24/11/2025 13:51:33 |AB0004 MORPDD 004-1748642192 | 190.00] .00] 2,092,645.01)0065
24/11/2025 13:58:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 16.00] .00( 2,092,661.01{0130
24/11/2025 14:47:28 |AB0011 MORPDD 011-2352703157 | 300.00{ .00] 2,092,961.01{0065
24/11/2025 14:54:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00) .00{ 2,093,211.01({0142
24/11/2025 15:03:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 500.00] .00] 2,093,711.01/0143
24/11/2025 15:35:23 |683586 CDCH 16,500.00{ .00] 2,110,211.01[0060
25/11/2025 08:59:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,500.00| .00| 2,116,711.01]0108
25/11/2025 09:18:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00| 2,116,901.01|0962
25/11/2025 09:29:26 |AB0004 MORPDD 004-9272056258 140.00{ .00| 2,117,041.01[0065
25/11/2025 09:36:44 |ITBANK NBDDT TR fr 9810216319 - 4,500.00| .00| 2,121,541.01[1041
25/11/2025 09:59:02 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00( .00| 2,121,841.01]|0142
25/11/2025 09:59:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 400.00]| .00] 2,122,241.01/0493
25/11/2025 10:05:58 |AB0002 MORPDD 002-2210902835 | 250.00] .00] 2,122,491.01|0065
25/11/2025 10:06:18 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 2,122,741.01{0121
25/11/2025 10:13:22 |ITBANK NBDDT TR fr 6786368999 | 4,000.00| .00| 2,126,741.01{1400
25/11/2025 10:17:04 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00f 2,130,741.01]|0795
25/11/2025 10:21:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,300.00| .00| 2,136,041.01/0032
25/11/2025 10:37:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00{ 2,136,341.01{0142
25/11/2025 10:38:14 |ABOO11 IORDDT 011-0357254069 4,000.00| .00 2,140,341.01[0065
25/11/2025 10:56:35 |AB0014 MORPDD 014-3652501298 52.00{ .00| 2,140,393.01]|0065
25/11/2025 11:17:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 440.00] .00| 2,140,833.01|0142
25/11/2025 11:18:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00{ 2,141,133.01|0709
25/11/2025 11:23:28 |AB0004 IORDDT 004-2682743045 | 4,000.00f .00f 2,145,133.01|0065
25/11/2025 11:34:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,500.00{ .00| 2,150,633.01{0172
25/11/2025 12:04:52 |AB0004 IORDDT 004-4732119235 4,500.00| .00 2,155,133.01[{0065
25/11/2025 13:35:17 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 10.00| .00 2,155,143.01|0795
25/11/2025 13:42:39 |AB0014 MORPDD 014-3014216308 200.00{ .00{ 2,155,343.01[0065
25/11/2025 14:04:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00) .00 2,155,643.01[0096
25/11/2025 14:35:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00 2,155,943.01]|0142
25/11/2025 14:48:29 |AB0014 MORPDD 014-0852536037 170.00{ .00] 2,156,113.01|0065
25/11/2025 15:26:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00| .00 2,156,463.01|0108
25/11/2025 15:28:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 160.00| .00| 2,156,623.01[1297
25/11/2025 15:29:10 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 160.00| .00{ 2,156,783.01|0795
25/11/2025 15:30:39 1683586 CDCH 10,500.00{ .00| 2,167,283.01|0060
26/11/2025 07:45:18 |AB0004 IORDDT 004-0148680477 100.00] .00| 2,167,383.01/0065
26/11/2025 08:03:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00] .00] 2,171,883.01{1041
26/11/2025 09:12:22 |AB0002 MORPDD 002-0890319650 5,620.00| .00 2,177,503.01[0065
26/11/2025 09:43:54 |AB0O014 IORDDT 014-3822688888 4,000.00] .00| 2,181,503.01|0065
26/11/2025 09:46:25 |ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 4,000.00] .00] 2,185,503.01{0795
26/11/2025 09:51:04 [AB0014 MORPDD 014-2062735245 250.00) .00| 2,185,753.01/0065
26/11/2025 10:13:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,653.00{ .00| 2,187,406.01)0059
26/11/2025 10:18:05 |AB0004 MORPDD 004-1748932255 | 353.00( .00{ 2,187,759.01[{0065




26/11/2025 10:19:41 |AB0004 MORPDD 004-6972070856 170.00| .00 2,187,929.01|0065
26/11/2025 10:22:25 |AB0014 MORPDD 014-3402205123 2,920.00| .00| 2,190,849.01|0065
26/11/2025 10:28:46 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 516.00| .00| 2,191,365.01|0108
26/11/2025 10:57:55 |AB0025 MORPDD 025-5161100463 220.00| .00| 2,191,585.01/0065
26/11/2025 10:58:27 |AB0014 MORPDD 014-3652661111 838.00| .00 2,192,423.01/0065
26/11/2025 11:00:44 [AB0004 MORPDD 004-7482282924 528.00| .00[ 2,192,951.01{0065
26/11/2025 11:13:05 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 324.00| .00{ 2,193,275.01|0137
26/11/2025 12:12:26 |AB0002 MORPDD 002-0880854633 390.00| .00] 2,193,665.01/0065
26/11/2025 12:42:13 |AB0004 MORPDD 004-9272056258 130.00| .00 2,193,795.01/0065
26/11/2025 12:59:35 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 20.00| .00| 2,193,815.01[{0795
26/11/2025 13:18:39 |AB0004 MORPDD 004-6162037968 4,000.00] .00{ 2,197,815.01|0065
26/11/2025 13:20:45 |ITBANK NBDDT TR fr 1080594418 6,500.00| .00{ 2,204,315.01|0108
26/11/2025 13:26:30 [ITBANK NBDDT TR fr 3850095576 4,000.00] .00| 2,208,315.01|0385
26/11/2025 13:50:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00 2,208,505.01/0142
26/11/2025 13:53:42 |AB0014 MORPDD 014-4051909968 1,207.00{ .00| 2,209,712.01|0065
26/11/2025 14:00:38 |AB0004 MORPDD 004-1342481392 240.00] .00| 2,209,952.01|0065
26/11/2025 14:08:10 [AB0014 MORPDD 014-3024210300 360.00] .00| 2,210,312.01|0065
26/11/2025 14:13:48 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 170.00] .00| 2,210,482.01|0795
26/11/2025 14:15:03 |AB0004 IORDDT 004-1361452034 4,000.00| .00f 2,214,482.01(0065
26/11/2025 14:39:09 |ITBANK NBDDT TR fr 4660054594 19,620.00{ .00| 2,234,102.01|0065
26/11/2025 15:02:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 2,234,292.01|0142
26/11/2025 15:03:25 |AB0004 MORPDD 004-1172875277 300.00] .00| 2,234,592.01|0065
26/11/2025 15:39:15 |AB0004 MORPDD 004-7302625039 1,264.00{ .00 2,235,856.01[0065
26/11/2025 15:42:00 |ITBANK NBDDT TR fr 6606003970 4,000.00{ .00| 2,239,856.01|1315
27/11/2025 02:15:17 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000005174943 -119,302.70| .00 2,120,553.31|0065
27/11/2025 07:46:15 [ITBANK NBDDT TR fr 6795272303 [ 5,500.00] .00/ 2,126,053.31|0488
27/11/2025 07:52:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 7,500.00{ .00| 2,133,553.31(|0467
27/11/2025 08:04:05 |ITBANK NBDDT TR fr 9851008613 4,000.00| .00{ 2,137,553.31|1137
27/11/2025 08:09:23 |ITBANK NBDDT TR fr 8410029502 100.00| .00| 2,137,653.31[0051
27/11/2025 08:50:11 |AB0004 IORDDT 004-1631186803 4,000.00| .00{ 2,141,653.31/0065
27/11/2025 09:07:37 |AB0014 MORPDD 014-4380548803 5,500.00] .00| 2,147,153.31|0065
27/11/2025 09:20:09 |AB0014 MORPDD 014-3024588088 564.00| .00| 2,147,717.31|0065
27/11/2025 09:24:54 |[ITBANK NBDDT TR fr 4770087950 7,000.00{ .00| 2,154,717.31|0477
27/11/2025 09:29:42 |ITBANK NBDDT TR fr 1230252576 7,500.00] .00| 2,162,217.31/0123
27/11/2025 09:33:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00] .00| 2,166,217.31|0142
27/11/2025 09:50:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00| 2,166,227.31|1125
27/11/2025 10:01:07 |AB0O004 MORPDD 004-9272056258 | 130.00| .00| 2,166,357.31/0065
27/11/2025 10:10:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 461.00| .00| 2,166,818.31/1400
27/11/2025 10:12:13 |937072 BCD02 GFMIS/nsutinyTnan4/108682 427,861.00f .00| 2,594,679.31/108682
27/11/2025 10:12:34 (937071 BCD14 GFMIS/nsuvn®nany/108682 7,930.00| .00] 2,602,609.31/108682
27/11/2025 10:12:34 [937071 BCD14 GFM!S!n'iaJU"ty'fnmaﬁOSGBZ 4,950.00| .00 2,607,559.31/108682
27/11/2025 10:12:34 |937071 BCD14 GFMIS/n3uyniina19/108682 1,760.00| .00 2,609,319.31/108682
27/11/2025 10:19:42 |AB0004 MORPDD 004-0461294472 10.00] .00| 2,609,329.31/0065
27/11/2025 10:28:45 [ITBANK NMPDDP 520994000001 329.00| .00| 2,609,658.31]0108

010753700088201-09994346




27/11/2025 10:44:57 |AB0014 MORPDD 014-0122749954 8,500.00] .00| 2,618,158.31|0065
27/11/2025 10:47:50 |AB0004 IORDDT 004-0628609268 4,500.00{ .00| 2,622,658.31/0065
27/11/2025 11:26:16 |AB0004 MORPDD 004-7302625039 533.00| .00| 2,623,191.31/0065
27/11/2025 11:44:04 |AB0004 MORPDD 004-1668831075 4,500.00| .00| 2,627,691.31/0065
27/11/2025 11:53:00 |AB0004 MORPDD 004-7302625039 84.00f{ .00| 2,627,775.31|0065
27/11/2025 12:10:23 [ITBANK NBDDT TR fr 3830050836 4,000.00| .00] 2,631,775.31/0383
27/11/2025 12:22:35 |AB0004 MORPDD 004-2031149900 1,017.00| .00{ 2,632,792.31|0065
27/11/2025 13:10:52 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 4,000.00] .00| 2,636,792.31/0065
27/11/2025 13:14:40 [ITBANK NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00] .00| 2,640,792.31/0123
27/11/2025 13:15:17 |AB0004 IORDDT 004-5752401456 4,000.00{ .00| 2,644,792.31[|0065
27/11/2025 13:58:35 |AB0004 IORDDT 004-1683242108 5,500.00{ .00| 2,650,292.31|0065
27/11/2025 14:47:33 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,161.00| .00{ 2,651,453.31]|0083
27/11/2025 14:59:54 1680316 CDCH 13,000.00( .00| 2,664,453.31|0060
27/11/2025 15:15:17 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 30.00{ .00| 2,664,483.31|0795
27/11/2025 16:54:31 |AB0004 IORDDT 004-1488611212 100.00| .00| 2,664,583.31/0065
27/11/2025 17:53:30 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL |10409804 -3,697.00| .00| 2,660,986.31(0700
27/11/2025 18:58:36 |AB0004 MORPDD 004-0018105055 100.00] .00| 2,661,086.31/0065
28/11/2025 02:15:46 93999 BPDWT MH And W Inst-1000005174946 -519,363.70| .00| 2,141,722.61|0065
28/11/2025 07:36:11 |AB0004 IORDDT 004-0321512313 4,000.00f .00| 2,145,722.61|0065
28/11/2025 07:47:24 |AB0004 IORDDT 004-0148680477 4,500.00| .00 2,150,222.61|0065
28/11/2025 08:31:37 |ITBANK NBDDT TR fr 9510036757 4,500.00] .00| 2,154,722.61/0951
28/11/2025 08:51:39 |AB0004 IORDDT 004-0298705176 520.00] .00| 2,155,242.61|0065
28/11/2025 08:58:59 [AB0004 MORPDD 004-3402852282 300.00{ .00| 2,155,542.61|0065
28/11/2025 09:24:55 |AB0014 IORDDT 014-3652748133 4,000.00{ .00f 2,159,542.61[0065
28/11/2025 10:07:48 |AB0002 MORPDD 002-9807566956 320.00f .00f 2,159,862.61|0065
28/11/2025 10:32:36 |AB0014 MORPDD 014-3402205123 190.00] .00| 2,160,052.61|0065
28/11/2025 10:33:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00f .00| 2,160,352.61[0130
28/11/2025 10:43:47 |AB0004 MORPDD 004-1121596527 476.00| .00[ 2,160,828.61|0065
28/11/2025 10:59:08 |AB0014 MORPDD 014-1062061179 300.00| .00] 2,161,128.61/0065
28/11/2025 11:00:34 [AB0014 MORPDD 014-1862139693 460.00 .00| 2,161,588.61|0065
28/11/2025 11:02:39 |AB0004 MORPDD 004-0251412766 500.00] .00| 2,162,088.61|0065
28/11/2025 11:13:33 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 380.00| .00{ 2,162,468.61|0065
28/11/2025 11:21:20 |AB0014 MORPDD 014-2372201562 5,500.00{ .00| 2,167,968.61|0065
28/11/2025 11:22:37 |ITBANK NBDDT TR fr 4770194757 4,000.00] .00| 2,171,968.61/0477
28/11/2025 11:23:41 [AB0030 MORPDD 030-020363001130 594.00] .00] 2,172,562.61|0065
28/11/2025 11:36:10 [ABO014 MORPDD 014-4190311789 384.00| .00| 2,172,946.61[0065
28/11/2025 11:36:59 |ITBANK NBDDT TR fr 0261442686 4,000.00{ .00| 2,176,946.61/0026
28/11/2025 11:56:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,454.00| .00 2,178,400.61|1308
28/11/2025 12:06:46 |AB0004 MORPDD 004-0302346011 190.00| .00{ 2,178,590.61|0065
28/11/2025 12:09:52 |AB0004 MORPDD 004-3462152425 2,490.00]| .00| 2,181,080.61|0065
28/11/2025 12:14:56 [ITBANK NBDDT TR fr 6647271813 4,000.00{ .00| 2,185,080.61|1137
28/11/2025 12:49:23 |AB0025 MORPDD 025-5281536264 500.00{ .00| 2,185,580.61)|0065
28/11/2025 12:51:48 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00{ .00{ 1,185,580.61/0065
28/11/2025 12:52:33 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000005348085 -14,640.00( .00{ 1,170,940.61|0065




28/11/2025 12:56:53 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 180.00] .00{ 1,171,120.61]|0795
28/11/2025 13:36:13 |AB0004 MORPDD 004-0353616781 380.00| .00] 1,171,500.61(0065
28/11/2025 14:08:57 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00] 1,171,510.61|0385
28/11/2025 14:32:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00{ 1,171,680.61/0493
28/11/2025 14:46:47 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 10.00| .00{ 1,171,690.61|0795
28/11/2025 15:09:40 |AB0002 MORPDD 002-1384503296 2,976.00] .00| 1,174,666.61|0065
28/11/2025 15:25:55 |AB0004 MORPDD 004-0233374628 4,000.00| .00| 1,178,666.61/0065
28/11/2025 15:35:17 |683586 CDCH 11,500.00{ .00| 1,190,166.61|0060
28/11/2025 18:05:20 (90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409803 -64,958.00| .00| 1,125,208.61/0700
29/11/2025 10:19:58 |AB0011 MORPDD 011-1112400161 410.00| .00{ 1,125,618.61|0065
29/11/2025 10:25:55 |AB0D04 MORPDD 004-2031149900 823.00{ .00| 1,126,441.61[0065
29/11/2025 10:31:46 |AB0025 MORPDD 025-7691033891 1,990.00{ .00 1,128,431.61|0065
29/11/2025 11:34:54 |AB0004 MORPDD 004-1008956363 692.00 .00 1,129,123.61|0065
29/11/2025 13:18:29 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 210.00{ .00{ 1,129,333.61|0795
29/11/2025 15:32:26 |AB0014 MORPDD 014-7702562716 1,703.00{ .00| 1,131,036.61|0065
29/11/2025 15:47:37 |AB0030 MORPDD 030-020081798595 4,584.00] .00 1,135,620.61|0065
30/11/2025 04:42:17 [AB0002 IORDDT 002-0510417926 5,500.00{ .00| 1,141,120.61]|0065
30/11/2025 08:43:11 |AB0004 IORDDT 004-0433212363 6,500.00{ .00| 1,147,620.61|0065
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03;'11.*‘2025 14:17: 48 G9001 -2100900021 -11,178.20| .00 10,630.00|{0065
03/11/2025 23:03:16 |N/A DD TR fr 9877285746 16,070.00] .00 26,700.00/0065
04/11/2025 08:20:09 [ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -10,629.80| .00| 16,070.20|0065
04/11/2025 14:57:05 [ITBANK [PBDWT (G9001 -2100900021 -16,070.00{ .00 .20]0065
04/11/2025 23:03:21 [N/A DD TR fr 9877285746 11,130.60{ .00| 11,130.80/0065
05/11/2025 14:34:48 |ITBANK |[PBDWT G9001 -2100900021 -11,130.80{ .00 .00)0065
05/11/2025 23:02:56 |N/A DD TR fr 9877285746 18,834.00{ .00| 18,834.00{0065
06/11/2025 15:13:39 |ITBANK |[PBDWT G9001 -2100900021 -18,834.00{ .00 .00/0065
06/11/2025 23:03:02 [N/A DD TR fr 9877285746 15,842.60| .00] 15,842.60/0065
07/11/2025 11:57:11 |ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -15,842.60| .00 .00|0065
07/11/2025 23:02:28 |N/A DD TR fr 9877285746 16,701.60| .00| 16,701.60|0065
10/11/2025 13:23:28 [ITBANK |PBDWT (G9001 -2100900021 -16,701.60{ .00 .00]0065
10/11/2025 23:03:15 [N/A DD TR fr 9877285746 20,488.00( .00/ 20,488.00{0065
11/11/2025 15:02:22 [ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -20,488.00{ .00 .00|0065
11/11/2025 23:02:44 |N/A DD TR fr 9877285746 11,914.60] .00| 11,914.60{0065
12/11/2025 23:02:55 |[N/A DD TR fr 9877285746 17,477.00] .00| 29,391.60|0065
13/11/2025 09:03:04 |ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -11,914.60{ .00] 17,477.00/0065
13/11/2025 12:22:03 |ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -17,477.00{ .00 .00/0065
13/11/2025 23:02:58 [N/A DD TR fr 9877285746 14,149.20( .00| 14,149.20|0065
14/11/2025 14:01:09 [ITBANK |[PBDWT GS8001 -2100900021 -14,149.20| .00 .00{0065
14/11/2025 23:03:08 |N/A DD TR fr 9877285746 20,730.60| .00] 20,730.60/0065
17/11/2025 16:47:50 |ITBANK |[PBDWT G9001 -2100900021 -20,730.60| .00 .00]0065
17/11/2025 23:03:09 [N/A DD TR fr 9877285746 23,293.80| .00 23,293.80({0065
18/11/2025 23:03:06 |N/A DD TR fr 9877285746 21,286.20| .00| 44,580.00|0065
19/11/2025 17:19:23 |ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -21,286.20| .00{ 23,293.80|0065
19/11/2025 23:02:52 |N/A DD TR fr 9877285746 23,397.40( .00| 46,691.20/0065




20/11/2025 09:42:10 [ITBANK |PBDWT (G9001 -2100900021 -23,397.40| .00 23,293.80{0065
20/11/2025 10:01:13 [ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -23,293.80] .00 .00]0065
20/11/2025 23:03:09 [N/A DD TR fr 9877285746 11,485.00] .00| 11,485.00|/0065
21/11/2025 23:03:08 |[N/A DD TR fr 9877285746 19,903.00) .00{ 31,388.00{0065
21/11/2025 23:10:04 [ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 1,060.00| .00| 32,448.00/0065
24/11/2025 17:25:01 |[ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -11,485.00{ .00 20,963.00{0065
24/11/2025 17:25:22 [ITBANK |[PBDWT G9001 -2100900021 -20,963.00] .00 .00{0065
24/11/2025 23:02:40 [N/A DD TR fr 9877285746 14,755.60| .00| 14,755.60/0065
25/11/2025 14:09:27 |ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -14,756.60| .00 .00]0065
25/11/2025 23:03:19 [N/A DD TR fr 9877285746 23,944.40| .00| 23,944.40(0065
26/11/2025 23:03:05 [N/A DD TR fr 9877285746 11,635.80| .00| 35,580.20{0065
27/11/2025 11:17:13 [ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -23,944.40| .00| 11,635.80/{0065
27/11/2025 23:15:10 [N/A DD TR fr 9877285746 19,509.40| .00 31,145.20|0065
28/11/2025 12:51:58 [ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -19,509.40| .00| 11,635.80|0065
28/11/2025 12:52:51 [ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -11,635.80| .00 .00|0065
28/11/2025 23:03:18 [N/A DD TR fr 9877285746 9,375.00] .00| 9,375.00({0065
28/11/2025 23:10:09 [ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 560.00] .00] 9,935.00/0065




Current Account Statement
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fufiiinn
B/F uBAA 9,371.55
07/11/2568CDOTT FI'IﬂF‘I'IlJfT'I?i‘Q 300.00 0.00 9,671.55 58 6700396
10/11/2568 SPCC17 SPIN DDA 19,805.83 0.00 29,477.38 | 930001
21/11/2568 SPCC17 SPIN DDA 5,158.50 0.00 34,635.88 1 930001
21/11/2568SPCC17 SPIN DDA 4,000.50 0.00 38,636.38 | 930001
21/11/2568SPCC17 SPIN DDA 180.00 0.00 38,816.38 1 930001
| 21/11/25688PCC17 SPIN DDA 16,331.25 0.00 55,147.63 1 930001
| 21/11/2568 SPCC17 SPIN DDA 344327 0.00 58,590.90 1 930001
21/11/2568SPCC17 SPIN DDA 43,090.00 0.00 101,680.90 1 930001
21/11/25688PCC17 SPIN DDA 568.43 0.00 102,249.33 | 930001
25/11/2568SPCC17 SPIN DDA 14,962.26 0.00 117.211.59 1 930001
C/F voaun 1 117,211.59
Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 10 107,840.04
Total Dr.= 0 0.00 Cr.= 10 107,840.04
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sumsngalne $1in arviazwulmi weidyd 065-0-69274-8
sumangalne $1dn arvazwnlvi weittiyd 065-0-70219-0
sumangalne $ain arvrazwulbil wuittyd 065-0-78147-3

i
HovgTusnuszinm seaming adyd 1101030102 (sWa Zbank) 006006
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voaAuvian L luLTIBEA5UIATT (Bank Statement) 1,128,140.61
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vennwwvAonluLiwensuias wuivyd 065-0-70219-0 15,803.06
veanamdennluudwensuins wuityd 065-0-69274-8 16,666.55
vanpamdenluudansuinis ity 065-0-781147-3 1,097,671.00
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wdqu um
uaﬂmmﬁamu11uwum':u.amuaﬁﬁmiuuaﬂwmm’i‘ﬂtﬂuizuu GFMIS 3,972.20
mmmmﬁanmluw"auaﬂﬁu'\mi (Bank Staternent) 3,972.20
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Hoyavnswanluszuu GFMIS fityeyInsButuy HARS

Tuitdwsems | avilenans  [Ussomienany  nnsdneda Aresuy quidiuvu | dwulu) | e it i @ [ (1)42)
7-W.0.-68 3600001179 K1 deyendu 2100900021 6,000.00 9/69 1-u.7.-69 6,000.00
17-w.8.-68 36000001426 K1 deyyen 2100900021 8350.00 | 13/69 16-5.7.-68 8,350.00
17-W.6.-68 3600001045 K1 Ayt 2100900021 4,750.00 |  14/69 16-6.7.-68 4,750.00
24-W..-68 3600001513 K1 dryqdy 2100900021 8,550.00 15/69 23-5.n.-68 8,550.00
27-N.8.-69 3600001546 K1 deyeundu 2100900021 770.00 | 16/69 26-5.0.-69 770.00
27-W.8.-69 3600001753 K1 Ay 2100900021  52,240.00 |  17/69 26-5.0.-68 52,240.00
K1 Ay 2100900021 3,500.00 3,500.00
it 84,160.00 et 84,160.00
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ﬁaumﬁgnwuwuﬂuuanquﬂizmm INAUYTUENUTENM 1102010102

o Jufl 30 W.8.2568

dayavneauluszuu GFMIS Sy INsEuEY HAR1

uiwmems | avienans  [Ussomenas  n1sdnede Aedue Audduny | Swoulu(l) [ e Fuit i 2) | (1)-(2)
6-N.8.-68 3600000807 Ayt 2100900021 48,400.00 3/69 5-5.A.-68 48,400.00
28-W.8.-68 3600002327 dygyndu 2100900021 1,760.00 |  4/69 27-5.7.-68 1,760.00
28-W.6.-68 dryayndu 2100900021|  25,200.00 1/69 27-5.7.-68 25,200.00
3600002453 dryqyndy 2100900021 2,600.00 2,600.00
Eett 17.960.00] bkt 17.960.00
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68
68
68
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anUunagunzvaiiag

wanBeagnuiimsdiniaig(arinumeiuna)

Fudl 30 WOAINIBY 2568
wavitligd 1102050101

Adnymervaauliuennsudydnas
Arinymeuaaulduennsudydnais
Arinymeuaaulivennsutyinae
Ardnwmeutaauliuennsutylnais
Adnwmeuiaauliuennsudyinais
Arinymeuaaulduennsudydnais
Arinymeuaauliuennsudyinaie
Ainwmeuaauliuendnsatensanm,
ArinwneUIaauldusnnsudydinai

Ay meuaauliuenviurnssulseiudnu

ArsnemeTuaaulivendnsdiensanny,

Ay meuaauliuennsutydnais

HIANUANNRIAIUTIBITUIUNARDS GFMIS

25,624.00
29,285.00
40,994.00
42,018.00
27,386.00
24,986.00
47,626.00
360.00
109,068.00
660.00
10,965.00
773,402.00

1,132,374.00
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AA1eTUINUN. Ay Tuenusziav 1102050124
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tayavinseanuluszuu GFMIS

NANFIUUAAINITIHNWL HARNY

w oy = v = o _a ‘W o a = |
WHUTIEMT | IBUNNETT  [Ussinmienany]  N1591988 A185uY fusAuUY VMWUNU(L)  [L1avnendns UN (1)-(2)
27We-68 | 3600002448 KL |Onvaldludfty |matasandnusiuneasy 2100900021 3,500.00 [ 140/69 1-5.A.-68 3,500.00 0
27-We.-68 | 3600002452 KL [iOnwaltluddy [Quwa.a. 2100900021 178,500.00 | 141/69 1-5.A.-68 178,500.00 0
27-W.86.-68 3600002453 KL nwalgludiny [Gudy 2100900021 2,600.00 | 143/69 1-5.7.-68 2,600.00 0
37 184,600.00 T 184,600.00 0




anUunRguATiuadias

Uny@dwiinisfneuen siadyfusnusznm 2101010102

o Juil 30 wAdInBY 2568

dayaaniwauluszuu GFMIS MANGIUUARINTTIHNALY HARTY

Fuilkumems | iavfiienans pramenan]  nnsdneds A1asuy guidunu [ Swoulul) |evilenas Juit dwawidu ) [(1)-(2)
26.11.2568( 3300001066 KG  |dnwliluddy  [Ardnsdeungiusiiu 2100900021 9,758.40 135/69 1-5.0.-68 9,758.40 0
26.11.2568| 3300001067 KG  [Wnusldluddy  |A1enludid 2100900021 9,000.84 136/69 1-5.A.-68 9,000.84 0
26.11.2568| 3300001068 KG  |nvaliluddy  |ArTamnisunne 2100900021 5,400.00 137/69 1-5.7.-68 5,400.00 0
27.11.2568| 3300001083 KG  |dnualdluddy  |Arenludyd 2100900021 6,525.00 139/69 1-5.A.-68 6,525.00 0
27.11.2568| 3300001085 KG  [Dnweldludndy  |A191amuuinmsesiauaduen | 2100900021 7,800.00 142/69 1-5.7.-68 7,800.00 0
27.11.2568| 3300001086 KG dnwaldludy  [A1Taqnisunwnd 2100900021 10,758.00 144/69 1-5.A.-68 10,758.00 0
27.11.2568| 3300001088 KG  [nwldluddy |A1vudeanys 2100900021 499,000.00 146/69 1-5.A-68]  499,000.00 0
27.11.2568 3300001089 KG  [Dnwaliludndy  [Fawdesiniminsuuidnoniuuioe) 2100900021 9,900.00 147/69 1-5.0.-68 9,900.00 0
27.11.2568| 3300001090 KG  |dnwaldluddy  [Arenludyd 2100900021 125,297.00 148/69 1-5.A.-68|  125,297.00 0
27.11.2568| 3300001091 KG | dnwaldludwy  [Arenluldn® 2100900021 25,680.00 149/69 1-5.0.-68 25,680.00 0
27.11.2568| 3300001095 KG  |dnvaliluddy  [ArTaeviuanssy 2100900021 16,970.00 153/69 1-5.A.-68 16,970.00 0
27.11.2568| 3300001096 KG  [Dnwaldluddy  |ArTanindnisunme 2100900021 178,128.25 154/69 1-5.A-68]  178,128.25 0
27.11.2568| 3300001097 KG  |dnwlluddy  |A1Tanviuanssy 2100900021 6,000.00 155/69 1-5.A.-68 6,000.00 0
28.11.2568| 3100002532| KG  |dinwliluddy [ArTagdinau 2100900021 80,000.12 166/69 2-5.1.-68 80,000.12 0
28.11.2568| 3100002567| KG  [Wnwldluddy |Ariaadinau 2100900021 20,910.00 171/69 2-5..-68 20,910.00 0
28.11.2568| 3300001098 KG Wneeldluddy  [Arenludy® 2100900021 12,875.00 164/69 2-5.A.-68 12,875.00 0
28.11.2568( 3300001099 KG  |dnwaltluddy  [Arenludnd 2100900021 73,398.00 156/69 2-5.A.-68 73,398.00 0
28.11.2568] 3300001100 KG  [Wnwildluddy |Ardaquilaatnians aau.uunys | 2100900021 428.86 157/69 2-5.7.-68 428.86 0
28.11.2568| 3300001104] KG  |Wnwaldludrdy  |AiasIndnisuwne 2100900021 16,080.00 161/69 2-5.0.-68 16,080.00 0
28.11.2568 3300001107 KG | dnwaliluddy  [A¥andindnisuwne 2100900021 71,904.00 163/69 2-5.A.-68 71,904.00 0




GREVITCNVEEUHRPFETTHER

- - Vv A’ 1 4 r L =
UURIMUNMTANIBUBN SUAURTUBNUSEAY 2101010102

f Tul 30 waAdney 2568

tayavinssanluszuu GFMIS VAN IUMERINTTEHNLY CCLt

Fuihumens | iavfllenans Pasmamenan]  n1sdnede A1asune gudduqu | $woulul) |wvilenas Fuit e 2 ((1)-(2)
28.11.2568| 3300001124] KG  |WDnwaldluddy  [A1Tagindnisuwne 2100900021 9,100.00 168/69 2-5.A.-68 9,100.00 0
28.11.2568| 3300001125 KG  [Wnwaldluddy |ATdagiumnssy 2100900021 30,148.00 170/69 2-5.7.-68 30,148.00 0
28.11.2568| 3300001126| KG  [iWnwaliludy  |Aviagindnisumne 2100900021 10,400.00 172/69 2-5.7.-68 10,400.00 0
28.11.2568( 3300001101 KG  |dnwaliludvdy  |Aieuendyd 2100900021 401.25 158/69 2-5.1.-68 401.25 0
28.11.2568| 3300001102] KG | dnweltluddy [A13anindnisuwng 2100900021 2,375.00 159/69 2-5.n.-68 2,375.00 0
28.11.2568| 3300001103 KG Dnwaldluddy  |Aeludnd 2100900021 660.00 160/69 2-5.7.-68 660.00 0
28.11.2568| 3300001105 KG  [|Wnwaldluddy  [Are7ludyd 2100900021 2,666.50 162/69 2-5.1.-68 2,666.50 0
28.11.2568| 3300001122 KG  [Wnwliludvdy |Aveqludd 2100900021 2,220.00 167/69 2-5.0.-68 2,220.00 0
28.11.2568| 3300001123| KG  |dnwaliludvdy [Ariagnisumwe 2100900021 1,851.10 169/69 2-5.0.-68 1,851.10 0
3 1,245,535.61 37 1,245,535.61 0
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o Uil 30 woASneu 2568

tayavnseanluszuy GFMIS VSN IULANINI TN HAAS

fuikumems | avillenas  [Usomenmd  n1sdheda A1asuY guddunu | dwaulu() [meilenans] Sl i () |(1)-(2)
28/11/2025 | 3100002524 KL [Wnweldluddy [Anseun 2100900021 17,580.86 | 165/69 | 2/12/2025 17,580.86 0
28/11/2025 | 3300001087 KL [nueldluddny |iinsmuunean 2100900021 341523 | 145/69 | 2/12/2025 3,415.23 0
Rk 20,996.09 R 20.996.09) 9




1ﬂu~11uuan~1Hamuﬂszu'lmmunﬁ'wi’muﬂwmm NFMAS55

& 75v%

1! . g
WU ;1910 2
Jutisenienals : 01/12/2568
Jau awamaeiu TR : % ; S v -
WAz HoINaIUUIELIIN unaadu FWNITHNWL swaid | Seswaiu ulsEnu ponlysulIzana JulsEuAswmED
Uszu Julszuu it
2569 2100900021 21009140002001000000 TIUNITIUYAAINT 6911100 5000 P1000 aunany 2,436,000.00 B46,800.00 1,589,200.00
TN TIUANTLSIUY
2569 2100900021 21009142002002000000 (3 Jardh) 6911200 5000 P1000 aunane 1,246,700.00 519,000.00 B27,700.00
18978UTEA7
TENTIUANIUIY
2569 2100900021 21009322044002000000 (89 UTEs) 6911200 5000 P1000 AIuUNAe 1,022,000.00 647,184.75 374,815.25
TIUNITIUALTEUY
2569 2100900021 21009342004002000000 P —_— 6911200 5000 P1000 Funans 285,700.00 107,300.00 178,400.00
TIEVTBUTER
TEATTIUATELIY
2569 2100900021 21009342021002000000 P 6911200 5000 P1000 aunana 271,100.00 154,026.00 117,074.00
I 1BUTERT
FWNITIUALTUIU
2569 2100900021 21009342043002000000 - Jaed) 6911200 5000 P1000 Munad 16,300.00 16,300.00 0.00
TEVIEUTEDT
.ﬁ?mﬁ'uﬁnnﬂsﬁuﬁttac-:umgnua
2569 2100900021 21009370001003110060 :n"iﬁ”.d"i.'i.Bdﬁ‘:’t‘a.ﬁﬂﬂﬂﬁmﬂ 6911310 120609 P1000 aunme 300,000.00 300,000.00 0.00
aoy
winalssnidonelavn
2569 2100900021 21009370001003110067 |asrdudmunguniziwndles 6911310 120609 P1000 |asunans 114,000.00 114,000.00 0.00
UrHeuans
TIENTIUANEITY
2569 2100900021 21009522016002000000 (B 6911200 5000 P1000 aunang 118,000.00 0.00 118,000.00
T A |
TEMTIUALLNSIY
2569 2100900021 21009582041002000000 . 6911200 5000 P1000 aunan 2,600.00 2,600.00 0.00
(sea8UsEa1)
* HaTIURTUIAaML I8 UIUUS LM 5 AauTn 21009 5,912,400.00 2,707,210.75 3,205,189.25
** pasunul 2569 5,912,400.00 2,707,210.75 3,205,189.25
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